



DEVLETE DEĞİL ÇETEYE HİZMET

➤ **Cumhurbaşkanı** Erdoğan, The Washington Post için Türkiye, Kaşıkçı Cinayetini Aydınlatma Çalışmalarını Sürdüreceği başlıklı makale kaleme aldı. Erdoğan yazısında, “Cemal Kaşıkçı'yı Suudi Arabistan'ın İstanbul Başkonsolosluğu'nda katledip, cesedini parçalara ayıranlar, devletlerine ve milletlerine değil, Suudi Arabistan devletinin içinde yuvalanmış bir çetenin çıkarlarına hizmet ediyordu. Kaşıkçı cinayetini siyasetin değil adaletin konusu olarak görüyoruz” dedi. **1 SAYFA 7**



Kaftancıoğlu için özel teklif

➤ **CHP** İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun geçmişte yaptığı Twitter paylaşımları nedeniyle 9 yıl 8 ay hapis cezası alması, CHP'yi harekete geçirdi. CHP'li Mahmut Tanal, Twitter, Facebook ve Instagram'daki paylaşımlara dava açma süresinin 6 ayla sınırlandırılması için kanun teklifi hazırladı. **1 SAYFA 7**

MEME KANSERİ İHMALE GELMEZ

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



Dalgıçlar atık topladı

➤ **Beylikdüzü** Belediyesi Sualtı Arama Kurtarma Ekibi ve Bahçeşehir Üniversitesi Sualtı Kulübü işbirliği ile Gürpınar Sahili'nde deniz temizliği yaptı. Farkındalık yaratmak için gerçekleştirilen dalış etkinliğinde dalgıçlar, denizden atık topladı. **1 SAYFA 9**



QR koduyla cepten Damga'ya ulaşabilirsiniz

GAZETE

DAMGA

YIL: 14

SAYI: 4386 1 EKİM 2019 SALI

www.gazetedamga.com.tr

FİYAT: 75 Krş



EMZİRME HAKKINDA BİLİNMEYENLER

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

CHP'nin kurultay takvimi belli oldu

➤ **CHP** Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığındaki MYK toplantısında, 37'nci Olağan Kurultayın takvimi de netleşti. Buna göre, 8 Kasım-1 Aralık 2019 arasında mahalle delegeleri seçimi, 14 Aralık 2019-27 Ocak 2020 arasında ilçe kongreleri, 3 Şubat-2 Mart 2020 arasında da il kongreleri gerçekleştirilecek. 45 gün sonra da büyük kurultay yapılacaktır.



Bakan Albayrak yeni planı açıkladı

➤ **Hazine** ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından açıklanan ikinci YEP, geçen yıl açıklanan ilk program ile karşılaştırıldığında enflasyon hedeflerinde iyileşme dikkat çekiyor. İşsizliğin 2019 yıl sonu için olumsuz olarak revize edildiği programda, büyüme beklentisi de ilk programa göre düşmüş durumda. **1 SAYFA 6**



Geç gelsin diye dua ediyoruz!

➤ **Belediye** olarak deprem gerçeğinin hep farkında olduklarını belirten Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “Eğer bu depremde İstanbul'da bir can kaybı olmasaydı 20 yılda İstanbul'a ve ilçelerimize yapılanlara borçluyuz. Beklenen İstanbul depreminin olabildiği kadar geç bir tarihte gelmesi için dua ediyoruz” ifadelerini kullandı. **1 SAYFA 4**



CHP'de yeni ilçe başkanları kimler olur?

CHP'de büyük kurultaya giden kongre takviminin belli olmasıyla birlikte; gözler ilçe başkanlıklarına çevrildi. Silivri'de Abdullah Yıldırım ismi öne çıkarken mevcut İlçe Başkanı Suna Göçengil'in yeniden seçilmesinin zor olduğu görülüyor. Çatalca'da Abdullah Aslan ve Mehmet Çoban isimleri dillendiriliyor. Büyükkçekmece'de sessizlik hakim. Avcılar ve Beylikdüzü'nde ise mevcut ilçe başkanlarının koltuğunu koruyacağını düşünüyor.



Mehmet Mert'in köşesinin devamı sayfa 3'te

SP GENEL BAŞKANI'NI PROTESTO EDEREK KONUŞMASINI ENGELLEYEN GRUP İSTİKLAL MARŞI İLE SAKİNLEŞTİRİLDİ

GENEL BAŞKANI SUSTURDULAR!

Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen İstanbul Sivas Tanıtım Günlerine katılan, kendisi de Sivaslı olan SP Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu hemşehrileri tarafından konuşturulmadı. Kalabalığın kürsüye doğru yürümesi üzerine Karamollaoğlu etkinliği terk etti. Karamollaoğlu, “Ben bu arkadaşların Sivas'ı temsil etmediklerini biliyorum” dedi

KONUŞMA YAPMADAN KÜRSÜDEN AYRILDI

➤ **Saadet Partisi** Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, Yenikapı'da düzenlenen Sivas Tanıtım Günleri'ne katıldı. Karamollaoğlu kürsüye çıktığı sırada meydana kalabalık, “Hainler dışarı” şeklinde slogan atmaya başladı. Kalabalığın kürsüye doğru hareketlenmesi üzerine MHP Sivas Milletvekili Ahmet Özyürek mikrofonu alarak kızgın grubu sakinleştirmeye çalıştı. Gelen tepkiler üzerine “Burada bekleyeceğim” diyen Karamollaoğlu, tepkilerin önüne geçilememesi nedeniyle konuşma yapmadan kürsüden ayrılmak zorunda kaldı.

BU ARKADAŞLAR SİVAS'I TEMSİL EDEMEZ!

➤ **Kendisini** protesto edenleri, “Ben bu arkadaşların Sivas'ı temsil etmediklerini biliyorum. Bu arkadaşlarımız ne yazık ki Sivaslıların özünde olan nezaketi kaybetmişler” şeklinde eleştiren Karamollaoğlu, “Sizler bu şekilde davranabilirsiniz. Ancak, ben biliyorum ki siz Sivas'ı temsil etmiyorsunuz. Sivas'ı temsil etmeyen üç beş mesnetsiz kişinin bu girişimi Sivas'ı ve Sivaslıları asla lekeleyemez” tepkisini gösterdi. Geniş güvenlik önlemlerinin alındığı alanda Karamollaoğlu'na, kimsenin yaklaşmasına izin verilmedi.



Karamollaoğlu'na yapılan protestonun tam eyleme dönüşeceği sırada MHP Sivas Milletvekili Ahmet Özyürek, mikrofonu eline alarak kalabalığı sakinleştirmeye çalıştı. Alandakileri sakinleştirmekte zorlanan Özyürek, İstiklal Marşı okumaya başladı. Kızgın grup da Özyürek'e eşlik etti.

VELİLER İSYAN ETTİ

SERVİS BİLE YOK

Depremin ardından hasarlı oldukları tespit edilerek tatil edilen 29 okuldan biri olan Sultangazi'deki İstiklal İlkokulu öğrencileri, çeşitli okullara dağıtıldı. Veliler, verilen karara tepki göstererek yeni okulların uzak olduğunu belirtti



VELİLER VE ÖĞRENCİLER OKUL BAHÇESİNDE EYLEM YAPTILAR

➤ **İstanbul** Valiliği tarafından hafif hasarlı olduğu açıklanarak tatil edilen İstiklal Ortaokulu ve İlkokulu öğrencileri, geçici olarak Şehit Teymen Ali Yılmaz İlkokulu, Veyel Sacihan İmamhatip Ortaokulu ve Sultangazi Özel Eğitim Uygulama Ortaokulu'nda eğitim ve öğretimlerine devam edecek. Yeni okulların uzak

olduğunu ve servis verilmediğini iddia eden veliler, karara tepki göstermek amacıyla İstiklal Ortaokulu'nun bahçesinde toplandı. Okul yönetiminden herhangi bir bilgi alamadıklarını belirten veliler, okul bahçesinde çocuklarıyla birlikte eylem yaptı. Sultangazi İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Demir okula gelerek velilerle görüşti.

Avcılar'ın temizliğini Beş Kardeşler yapacak

➤ **Avcılar** Belediyesi temizlik işleri ihalesini Beş Kardeşler isimli firma kazandı. Bir önceki Belediye Başkanı Handan Toprak döneminde Tomurcuk adlı firmaya yüksek fiyatla verilen ihale Türkiye'nin gündemine oturmıştı. İlk olarak iki aylık olarak verilen ihale başan durumuna göre yeniden gözden geçirilecek.

İl başkanlığı için yeni bina tutuldu

➤ **Yeni** partiye 2 ay içinde açıklanması beklenen Ahmet Davutoğlu'nun ekibi İstanbul'da il başkanlığı için İncirli'de büyük ve geniş bir bina tuttu. Son derece merkezi bir noktada konumlanan parti binasının çok yakınında metro, tramvay ve metrobüs bulunuyor. Yeni parti binasının toplam genişliği bin 700 metre kareyi buluyor.

Muhalefetin eleştirisi yok

➤ **AK Parti** Grup Başkanvekili Muş, “Yargı Strateji Belgesinin 39 maddeden oluşan ilk paketini Meclis Başkanlığına sunduk. Muhalefet partilerinin pakete fazla bir eleştirisi yok” dedi. Muş, “ifade özgürlüğü suçlara Yargıtay yolunu açıyoruz. Uzun tutukluluk sürelerine son verilecek. Kıdemli 15 yılı doldurmuş olan avukatlara yeşil pasaport verilecek” dedi. **1 SAYFA 7**



Mehmet Uzunol hayatını haybetti

➤ **Esenyurt'un** ilk muhtarı aynı zamanda uzun zaman Esenyurt Belediye Meclis üyeliği yapan Mehmet Uzunol hayatını kaybetti. Yardımseverliğiyle öne çıkan Uzunol, Esenyurt'un belde olmasında da önemli bir rol oynamıştı. Belediye Meclis üyeliği de yapan Uzunol, bugün Esenyurt Merkez Camii'nde kılınacak öğle namazının ardından toprağa verilecek.



Alçı hakkında suç duyurusu

➤ **Bir** televizyon programında, “katil devlet” diyen Nagehan Alçı hakkında Erzincan'da bir vatandaş suç duyurusunda bulundu. Serdar Aydın isimli vatandaş dilekçesinde, “Nagehan Alçı isimli şahsın devletime 'katil devlet' diyerek itibarsızlaştırmaya yönelik canlı yayında bir takım beyanlarda bulunmuştur. Şahsın bu konu hakkında yargılanması ve yüce Türk devletinden özür dilemesini bekliyorum ve gereğinin yapılmasını hususunu yüce Türk yargısından arz ederim” dedi.



Öğrenciler farklı okullara dağıtıldı

➤ **Marmara** Denizi'nde meydana gelen 5,8'lik deprem sonrası İstanbul'da hasar gören okullardaki öğrencilerin devam edeceği okullar belli oldu. Konuyla ilgili İstanbul Valisi Ali Yerlikaya bir açıklama yaptı. Yerlikaya, yeni okulların belirlendiğini ve velilere bildirildiğini belirterek, “İyi dersler diliyorum” ifadelerini kullandı. **1 SAYFA 9**



Özel araçta sigara içme yasağı

Hüseyin ŞENGÜL

SAYFA 4



Kızım sana söylüyorum...

Fakir YILMAZ

SAYFA 7



Rönesans; yeniden doğuş

Ceren VURAL

SAYFA 8



Trump'ı Putin mi getirdi?

Ümit BARAN

SAYFA 11

EMZİRME HAKKINDA BİLİNMEYENLER

Memorial Şişli Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü'nden Uz. Dr. Seda Günhar, "1-7 Ekim Dünya Emzirme Haftası" kapsamında Damga'ya konuştu. Emzirmenin önemi hakkında bilgi veren Günhar, "Çocuk emzirmek meme kanseri riskini en aza indirir" dedi

ZEYNEP VURAL

Doğum sonrası anne ve bebek için en önemli süreç emzirme ile başlıyor. Emzirme hem anne hem bebek için çok önemli ancak biraz sabır biraz da özen istiyor. Emzirmeye doğumdan sonraki ilk yarım saat içinde mümkünse başlamak gerekiyor. Ayrıca doğru emzirme pozisyonlarını bilmek, emzirme sıklığını iyi planlamak ve dengeli beslenmek önem taşıyor. Memorial Şişli Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü'nden Uz. Dr. Seda Günhar, "1-7 Ekim Dünya Emzirme Haftası" kapsamında emzirmenin önemi hakkında bilgi verdi.

1. Emzirmenin faydaları nelerdir?

Emzirme, anne ile bebek arasında kuvvetli bir bağın kurulmasında en etkili yoldur. Anneleri, meme kanserinden korunurken ileri dönemde de kanser riskinin ciddi anlamda azalmasını sağlar. Prolaktin yani süt hormonlarının gebelik bitiminden emzirme bitimine kadar doğum kontrolü sağladığı da bilinmektedir. Anne sütü, bebekleri de kanser, diyabet, obezite, alerji ve bağırsak hastalıklarına karşı korur. Üstelik bebeğin ilk aşısı annesinden emdiği kolostrum adı da verilen ilk ağız sütüdür. Sarımtırak bir rengi olan bu ilk sütün içerisinde bebeğin bağışıklık sistemini güçlendiren faydalı biyolojik aktif maddeler vardır.

2. Anne bebeğini nasıl emzirmelidir?

Doğru emzirme pozisyonunun bilinmesi, anneye büyük avantaj sağlar. Bebeğin doğru tutulmaması ve meme başını iyi bir şekilde kavrayamaması sonucu oluşan meme başı çatlağı, annenin emzirme esnasında hayli canının yanmasına ve emzirmeden soğumasına neden olabilir. Bu nedenle gebeliğin son günleri emzirmeyle ilgili eğitim alınmalıdır.

3. Emzirme ne zaman başlamalıdır?

Emzirme performansının iyi olması ve sütün gelmesi için doğumdan sonra ilk yarım saat içerisinde emzirme başlamalıdır. Doğum sezaryenle olmuş bile olsa ilk yarım saat içerisinde emzirmek gerekir.

Normal doğumlarda bebek doğar doğmaz annenin göğsüne konulduğunda sütün daha erken geldiğini ortaya koyan araştırmalar vardır.

4. Emzirme sıklığı nasıl olmalıdır?

Anneler sık sık bebeğini emzirmelidir. Özellikle sezaryen ile doğum yapan yeni anneler sütün daha hızlı gelmesi için 2 saatte bir emzirmelidir. Süt performansı oluşup, gelmeye başladıktan sonra fizyolojik beslenme süresi 3 saatte bir olmalıdır. Bebekler büyüdükçe bu süre değişebilir ancak burada belirleyici olan bebettir. Bazı bebekler sık sık, bazı bebekler de uzun aralıklarla emmeyi tercih ederler. İdeal olan 3 saatte bir 15-20 dakika aktif beslenmedir. Bu şekilde bebek daha sağlıklı bir uyku, dışkılama ve beslenme düzenine kavuşur. Geceleri 4-5 saat uyuyan bebeklerin uykusu bölünmemeli ve eğer uyuyorsa 5 saat uyumasına izin verilmelidir.

5. Memeler kaç saatte bir süt ile dolar?

Memelerdeki süt oluşumu emzirme aralığı ve süresi ile ilgilidir. 3 saatte 20 dakika süreyle beslenen bir bebek, memeyi boşaltır ve diğer 3 saat içerisinde meme yeniden süt dolar. İş hayatına başlayan anneler 3 saatte bir süt sağlamalıdır. Aylar ilerledikçe 4 saatte bir de olabilir. Sağlanması fizyolojik düzenin devamı için önemlidir.

6. Anne sütü nasıl artar?

Emzirme döneminde anne aç kalmamalı ve metabolizması duraklamamalıdır. Anne emzirme süreci içerisinde 3 ana öğün 3 ara öğünle beslenmelidir. Ara öğünler veya ana öğünler atlandığı zaman metabolizma yavaşlar ve süt üretimi azalır. Endüstriyel ürünler ve şekerli besinler çok fazla tüketilmemelidir. Protein, sebze, meyve, tahıl ağırlıklı beslenme modeli benimsenmelidir. Yumurta, peynir, yoğurt, et, balık, köy tavuğu fizyolojik beslenmeyi sağlayan tüm gıdalar sütün yapımında önemli rol oynar. Bulgur, buğday ve yulaf gibi tahıllar da beslenmede yer almalıdır. Ceviz, badem, fındık gibi çiğ kuru yemişler ve kuru meyveler ara öğünde tüketilebilir. Süt artışının çok yemek yiyerek değil, sağlıklı ve düzenli

beslenerek olduğu unutulmamalıdır.

7. Emzirme ne kadar sürmelidir?

Bebegin kilo alımı ve sağlık durumu göz önünde bulundurularak doktor tarafından aksi söylenmediği sürece bebek ilk 6 ay sadece anne sütü ile beslenmelidir. 6. aydan itibaren tamamlayıcı beslenme alıştırmaları başlar. Ek gıdaya geçiş ve bebeğin beslenme programını doktorunuzla birlikte oluşturabilirsiniz. Bebek, 2 yaşa kadar anne sütü ile beslenmeye devam etmelidir.

8. Mastit nasıl önlenir?

Mastit, emziren annelerin en sık yaşadığı sağlık problemlerinden biridir. Bu duruma genellikle meme çatlağında oluşan iltihap yol açar. Önlem olarak doğru emzirme pozisyonunun bilinmesi ve uygulanması gerekir. Meme bakımı yaparken çok yağlı kremlerden mümkün olduğu kadar kaçınmak ve meme başına anne sütü sürmek büyük önem taşır. Meme başının pedlerle hava almayacak şekilde sürekli kapatılması yara iyileşmesini geciktirir. Bunun için göğüs kalkanlarını kullanmak çok daha kısa sürede iyileşme sağlayacaktır. Aşırı sıcak su ile duş alınmamalı ve mümkün olduğunca duşta memeye masaj yapılmalıdır.

9. Temizlik nasıl yapılmalı?

Emzirmenin temel kurallarından biri de memenin temiz tutulmasıdır. Meme başı çok sık temizlenmemelidir. Özellikle karbonatlı sularla ya da başka dezenfektanlarla temizlenmesinden kaçınılmalıdır. Sadece normal duş ve vücut sabunuyla günde bir kez temizlenmesi yeterli olacaktır.

10. Mama dengesi nasıl kurulmalıdır?

Bir anne, anne sütünün artması ile ilgili umudunu hiçbir zaman yitirmemelidir. Bebeğin genel durumunun iyi olması için anne sütünün yeterli olmaması durumunda emzirme sonrası mama verilmelidir. 3 saatte bir memeyi tutturmak çok önemli. 15-20 dakika memede bebeği tutmak ve ardından yetmediği durumlarda mama takviyesi yapmak gereklidir. Doğumdan sonraki ilk haftada biberon kullanımından kaçınılmalıdır. Biberonu alan bebek, memeyi almakta zorlanabilir.



Kahvenize lezzet katın

Sohbetlerin vazgeçilmez kahve; gün içinde enerji veriyor, uykuyu açıyor ve kişiyi zinde tutuyor. Tüm bunların yanında birçok hastalıktan korunmada da yardımcı oluyor. Ancak kahvenin kaliteli malzeme ile uygun koşullarda hazırlanıp, belirli miktarlarda tüketilmesi gerekiyor. Memorial Bahçeşehir Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü'nden Dyt. Aslıhan Altınbaş, kahvenin doğru tüketimi için önemli önerilerde bulundu.

Hazır kahvelerden uzak durun

Sağlıklı bir kahveden bahsetmek için öncelikle kahve türlerine değinmek gerekmektedir. Günümüzde hızlı gelişen kahve kültürü çok çeşitli kahve türlerini hayatımıza sokmuş durumdadır. İlk olarak marketlerde satılan granül kahve adı verilen işlenmiş hazır ürünlerin tercih edilmesi önerilmemektedir.



Kahve özelliğini yitirmiş, işlenmiş, endüstriyel granül kahvelerin dışında, öğütülmüş kahve olarak adlandırılan diğer tüm kahve türleri damak zevkine göre seçilebilir. Türk kahvesi, espresso, americano, filtre kahve gibi daha birçok çeşidi bulunan öğütülmüş kahvelerin aromaları geldikleri bölgeye göre değişirken, sertlik dereceleri kavurma ve pişirme yöntemlerine göre değişmektedir. Örneğin Asya bölgesinden

gelen kahveler daha acımsı bir tat vermektedir. Orta ve Güney Amerika kahveleri en çok bilinen ve bizim aslında en çok tükettiğimiz türlerdir. Afrika bölgesinden gelenler ise daha vanilyalı, meyveli tatlarda hafif kahvelerdir. Sağlıklı kahve tüketmenin temel noktası sadece kahve tüketmektir. Eğer sütü tercih edilecekse bu oran kişinin günlük tüketmesi gereken süt miktarına göre belirlenmelidir.

Ülkemizde her 8 kadından birinin karşı karşıya kaldığı meme kanseri, erkeklerin de kapısını çalıyor. Her yüz meme kanserinden biri erkeklerde görülüyor. Bu nedenle hem kadınların hem de erkeklerin meme kanserine karşı bazı önlemleri almaları şart!

Erken teşhisin hayat kurtardığını vurgulayan Acıbadem Üniversitesi Meme Araştırma Enstitüsü Başkanı ve Acıbadem Maslak Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Cihan Uras "Erken tanı tedavi başarısını yüzde 85'lere çıkarıyor. Bununla birlikte bazı önlemlerle meme kanserinden korunmak mümkün. Ancak tüm önlemler alınsa bile, gerek genetik faktörler, gerekse henüz bilmediğimiz birçok genler nedeniyle yine de meme kanseriyile karşılaşabiliyoruz. O nedenle mutlaka doktor kontrolleri ve tarama testleri ihmal edilmemeli" diyor. Prof. Dr. Cihan Uras, 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında yaptığı açıklamada, meme kanserine karşı önlemleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

Sigara ve alkolü bırakın

Sigara ve alkol kullanımı riski artıran başlıca faktörler arasında yer alıyor. Günde bir buçuk kadeh ve ya daha çok alkol tüketimi meme kanseri riskini alkol kullanmayan kadınlara göre iki kat artırıyor.

İlaçları doktor kontrolünde kullanın

Menopoz döneminde uzun süre hormon tedavisi görmek meme kanseri riskini artırırken, risk artışı hormon kullanımını bıraktıktan 5 yıl sonra kullanmayan kadınların seviyesine iniyor. Doğum kontrol ilaçları da 10 yıl kullandığında



riski artırırken, ilacı bıraktıktan sonra risk geriliyor. Hormon kullanmanız zorunluysa meme uzmanı tarafından memeniz değerlendirildikten sonra tedaviye başlamanın ve kontrol altında olun.

Her ay kendinizi elle muayene edin

Hastalığın erken teşhisinde en önemli unsur; her ay kendi kendinizi elle muayene etmeniz. 18 yaşını geçmiş her kadın kendi kendine meme muayenesine başlamalı. Böylece memelerde yumru, şişlik, büyüme gibi kanser belirtisi olabilecek bulguları fark edebilirsiniz. Meme kanserinin temel belirtileri arasında; meme derisinde çekinti, renk değişikliği, meme başında çekme, kanlı ve ya sulı meme başı akıntısı, memede ele gelen sertlikler ve koltukaltında lenf bezi büyümeleri ge-

liyor. Elle muayenenizde normalin dışında bir belirti fark ederseniz mutlaka hekimine görünün.

Ultrason ve mamografiyi ihmal etmeyin

Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Cihan Uras "Her yıl bir kez düzenli hekim muayenesine gidin. 30 yaşından itibaren meme ultrasonu ve 40 yaşından sonra düzenli olarak yılda bir kez mamografi yaptırın. Mamografi, hastalığın teşhisinde kullanılan 'altın standart'. Gerekli durumlarda meme MR'ı gibi daha ileri inceleme yöntemleri de uygulanıyor. Birinci derece akrabalarınızda meme kanseri öyküsü olan kadınlarınız ise BRCA1 ve BRCA2 gen testlerini yaptırmaları gerekiyor" diyor. **HABER MERKEZİ**

ET VE ŞARKÜTERİ

SİPARİŞ HATTI
0543 930 63 74

Adres: Piri paşa Hacı Pervane sk. No:5/A Silivri / İstanbul
Çarşı Migros Kargısı

yanınızdayız, yakınınızdayız...

Yeni doğan bebekler için özel olarak tasarlanmış, modern ve konforlu bir yatış alanı. Bebeklerin rahat ve sağlıklı olmalarını sağlamak için en iyi hizmetleri sunuyoruz.

Yeni doğan bebekler için özel olarak tasarlanmış, modern ve konforlu bir yatış alanı. Bebeklerin rahat ve sağlıklı olmalarını sağlamak için en iyi hizmetleri sunuyoruz.

YIL : 14 SAYI : 4386

Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet MERT

1 EKİM 2019 SALI

Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. adına
İmriyaz Sahibi
Ali TARAKCI

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANÖĞLU

Yayı İşleri Müdürü
Anıl BODUÇ

İstihbarat Şefi
Barış KIŞ

Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Merkez
Zeynep VURAL
Aynur CİHAN
Taylan Daşdoğan

Söyleşi ve kurumsal tanıtım için irtibat telefonu:
0533 575 83 85

Genel Koordinatör
Mehmet Remzi TANIŞ

İnternet Editörü
Burak ZİHNİ

Avalar-Küçükçekmece
Yakup TEZCAN

Çatalca
Bahadır SÜĞÜR

Dağıtım
Şenol YENE - Salih DOĞAN
Ali Burhan SİMSAR
Hasan Eraslan YILDIRIM
Turkuaz

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3
Beylikdüzü / İSTANBUL
GSM: 0533 025 04 19

Tel: +90 0212 871 36 06-07-08 / +90 0212 883 48 28
Faks: +90 0212 871 36 10 / +90 0212 883 48 18

www.gazetedamga.com.tr / info@gazetedamga.com.tr / damgaweb@gmail.com

Baskı Yeri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENİYURT/İSTANBUL
Tel: 0212 886 17 94

Genel Yayıncı: **NetPrint Dijital Baskı Reklam ve Bilişim San. Tic. Ltd. Şti. Büyükçekmece**

Hukuk Danışmanları:
Av. Uğur SAYANER
Av. Orhan KILIÇ

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Gazetemiz İstanbul Gazeteciler Derneği Üyesidir.

Gazete Damga İlan- Reklam Tarifesi

1/1 Tam sayfa Renkli: 5.000 TL - Siyah Beyaz: 2.000 TL
1/2 Yarı sayfa Renkli: 2.000 TL - Siyah Beyaz: 1.100 TL
1/4 Çeyrek sayfa Renkli: 1.200 TL - Siyah Beyaz: 600 TL
1/8 Sayfa Renkli: 600 TL - Siyah Beyaz: 300 TL
1/16 Sayfa Renkli: 350 TL - Siyah Beyaz: 150 TL

Zayıfları : 50 TL
Kongre İlanı : 250 TL
Sütun Santim : 15.00 TL

Fiyatlara %18 KDV Dahil Değildir

Özel Abone Fiyatı (Aylık) : 100 TL
Özel haberlerde gazete fiyatı: 3 TL



SİTE ÖNÜNDE SİLAHLI SALDIRI

Yenibosna Merkez mahallesinde bir sitenin girişindeki dükkanlardan birine giren iki kişi, burada bulunan iki kişiyi silahla yaralayarak kaçtı



Olay saat 14.40 civarında Yenibosna Merkez Mahallesi Değirmenbahçe Caddesi'nde bulunan bir sitenin girişindeki dükkanlardan birinde meydana geldi. İddiaya göre beyaz renkli bir otomobil ile sitenin önüne gelen iki kişi o anda bir dükkanında çalışan 2 kişiye yanla-

rında getirdikleri silahlarla ateş etti. Şüpheliler daha sonra geldikleri beyaz renkli otomobil ile olay yerinden kaçtı.

Yakınları fenalık geçirdi

Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık ekipleri ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralıları olay yerindeki ilk müdahalelerinin

ardından ambulanslarla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Saldırını haber alan yaralıların yakınları olay yerine geldi. Bu arada yaralıların yakınlarından bir kişi fenalık geçirdi. Polis olay yerinden beyaz renkli otomobil ile kaçan şüphelileri yakalamak için geniş çaplı araştırma başlattı. **DHA**

EŞİNİ BOŞAMADAN SEVGİLİSİYLE EVLENDİ!

İstanbul'da yaşayan Elif D. isimli bir kadın, kendisini başka kadınlarla aldattığını iddia ederek 16 yıllık eşine boşanma davası açtı. Mahkeme boşanma davası için duruşma günü verirken 'bu kadarına da pes' dedirten bir olay yaşandı. Bir süredir birlikte olduğu sevgiliyle düğün yapan davalı koca, fotoğrafları sosyal medya hesabından paylaştı

İstanbul'da yaşayan Elif D.(38) ve Ömer D.(39) çifti 2003 yılında evlendi. Bu evlilikten 13 yaşında bir çocukları oldu. İddiaya göre, Ömer D. 6 ay önce hayvan ticareti yapmak için Samsun'a gitti. Bu süreçte Elif D., eşi Ömer D.'nin başka kadınlarla ilişkisi olduğunu öğrendi. Sosyal medya üzerinden Elif D.'ye ulaşan T. isimli bir kadın Samsun'da üniversite öğrencisi olduğunu söyleyerek "Eşinle birlikteyim. Biz evleneceğiz. Sizin 2 buçuk yıldır ayrı olduğunuzu söyledi bana" dedi. Elif D.'nin "Ben gözümlle görmediğim bir şeye inanmam" demesi üzerine ise T., Elif D.'yi görüntülü arayarak Ömer D.'yi ekranda gösterdi. Bu sırada Ömer D., T.'ye müdahale edip telefonu elinden almaya çalıştı.

2 milyon lira tazminat istedi

Yaşananlar üzerine eşinin kendisini aldattığından emin olan Elif D., avukatı Çağrı Çetin aracılığıyla Anadolu 15. Aile Mahkemesi'ne başvurarak boşanma davası açtı. Dava dilekçesinde, eşinin kendisini aldattığını ve sorumluluklarını yerine getirmediğini belirterek 10 bin

lira nafaka ve 2 milyon lira tazminat ödemesini talep etti.

Aldatma suçlamaları yanıls

Davalı koca Ömer D. ise cevap dilekçesinde, "Eşimle fikir ve kafa yapısı aynı olması sebebiyle sürekli tartışmalar ve kavgalar etmekteyiz. Bu kavgalar ve tartışmalar sebebiyle birbirimize olan sevgi, saygı tamamen kalmadığı gibi, birbirimize olan güven de tamamen kalmadığından, bu sebeple davalı eşimle aldığım kararlar ben de boşanmaya karar verdim. Davacının beni aldatmakla suçlamalarını kayda değer bulmuyorum. Yaklaşık 1 yıldır ayrı yaşıyoruz. Davacı bana, hakaret içeren aşağılayan kelimeleri sarf ettikten sonra 'evden defol git, kendine yeni bir hayat kur. Benden sana kadın olmaz' dediği için medeni olarak evi terk ettim. Köye yerleştim" dedi. Köyde yaşadığını ve işsiz olduğunu belirten Ömer D., "Davacı beni Holding yöneticisi zannetmiş olacak ki 10 bin lira istiyor. Benim ödeme imkanım yoktur" diyerek karısının kendisine 2 milyon lira manevi tazminat ödemesini istedi. **DHA**



Boşanmadan düğün yaptı

Mahkeme, boşanma davası için Kasım ayına duruşma günü verdi. Duruşmanın henüz ilk celsesi görülmeden ise ilginç bir olay meydana geldi. İddiaya göre, Ömer D. bir süredir birlikte olduğu üniversite öğrencisi T. ile düğün yaptı. Düğün fotoğraflarını ise sosyal medya hesabından "Ruhun ruhuma yoldaş, gölgen gölgame sırdaş, gönlün gönlüme arkadaş olsun" sözleriyle paylaştı.



Taksicilerin canı can değil mi?

Zeytinburnu'nda dün akşam saatlerinde Afgan uyruklu bir kişi tarafından boğazından bıçaklanarak yaralanan taksi sürücüsü Musa Anık'ın ameliyati alındığı öğrenildi. Dehşeti yaşayan taksi sürücüsünün oğlu Sercan Anık, "Taksilere güvenlik için hala paravan çekilemedi. Taksicilerin canı can değil mi?" diye sordu



Zeytinburnu'nda dün akşam Florya'dan Zeytinburnu'na gitmek istediğini söyleyen Afgan uyruklu bir kişi tarafından Yeşilkent Mahallesi'nde bıçak tehdidiyle gasp edilmek istenen taksi sürücüsü Musa Anık, gaspçıya direnmesi sonucu boğazından bıçaklanarak yaralanmıştı. Yaralı halde bir süre gaspçıyı kovalayan Anık, gaspçıyı yakalayamadan yere yığılmış, çevredeki vatandaşlar ise Afgan uyruklu olduğu öğrenilen gasp şüphelisini yakalamıştı. Ambulanla Fatih'te bulunan Bezmialem Vakıf Hastanesi'ne götürülen Anık, tedavi altına alındı.

Toplardamar yırtık

Taksi şoförünün oğlu Sercan Anık, babasının sağlık durumuyla ilgili bilgi verdi. Babasının ameliyata alınmak üzere olduğunu söyleyen Anık, "Boğazı kesildiği için toplardamarda bir yırtık var, o dikiyecek. Birazdan ameliyata alacaklar. Bir de elinde bir tendon kopması var. Durumu bu. Saat dün 22.00 sıralarında oluyor olay. İyi ki de o zaman oluyor, çünkü yakalanamayabilirdi" dedi. **DHA**

Esenyurt'ta, 27 Eylül 2019 tarihinde sosyal medyada paylaşılan görüntülerin ardından eşinden şiddet gördüğü iddiasıyla gündeme gelen Elif ve eşi Mehmet Oran, Emniyet'teki ifadelerinin ardından açıklama yaparak, 'Aile içinde her şey olabilir. Mahremimizi görüntüleyenlerden şikayetçi olacağız. Biz birbirimizi seviyoruz' dedi



YEŞİLKENT Mahallesi, 1805'nci Sokak'ta bulunan bir apartman dairesinden kaydedilen ve 'komşusunun eşi tarafından şiddete maruz bırakıldığı, şiddet olayının bir haftadır devam ettiği ve polisin olaya müdahil olmadığı' şeklindeki açıklamayla 27 Eylül 2019 Cuma günü 22.00 sıralarında bir sosyal paylaşım ağında paylaşılan görüntüler üzerine çalışma başlatan Esenyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, bugün genç çiftin ifadesine başvurdu. Emniyet'ten edinilen bilgilere, olayla ilgili her ikisinin yerinde ve zamanında değerlendirildiği ve komşuların ihbarlarının aksine Elif ve Mehmet Oran çiftinin konunun aile içi mesele olduğu ve birbirlerinden şikayetçi olmadıkları yönünde beyan verdikleri öğrenildi.

Eşim bana destek oldu

İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne getirilerek, ifadelerine başvurulun çift, Demirören Haber Ajansı'na (DHA) konuştu. Şiddet gördüğü iddia edilen Elif Oran, sosyal medyadaki ifadelere doğru olmadığını ve görüntülerini çekenlerden şikayetçi olacaklarını söyleyerek, "Sosyal medyada dolaşan, yalan yanlış, asılsız haberlerdir. Ben iki yıllık evliyim. Eşimi seviyorum, eşim de beni seviyor. Ben zaten severek evlendim. O gün ailemden kötü bir haber geldiği için üzüldüm, hüzünlendim, eşim de bana destek çıktı.

Aile içinde her ŞEY OLABİLİR!



Polisler de zaten geldi, gördü, asılsız olduğunu anladı. Bu görüntüleri çekenlerden şikayetçi olacağız. Benim yatak odamı, mahremiyetimi herkese nasıl gösterebilir? Bu kişinin bulunmasını istiyorum. Ben eşimi gerçekten seviyorum. Eşime bir şey olsa, kim bana sahip çıkacak?" dedi.

Video çeken kişiden şikayetçiyim

Eşine şiddet uyguladığı iddia edilen Mehmet Oran da eşi ile benzer ifadeler kullanırken, "Sizin ailenizde bu tarz olaylar olmuyor mu yani? Tartışıyoruz, ediyoruz ama şiddet falan yok yani. 27'sinde olmuş

olay, bir hafta diyorlar. Bugün ayın kaç? 29'u mu? Bir haftadır ben nasıl şiddet uygulayabilirim yani? Polisler geldi, beni de çağırdılar, bir şey olmadığını gördüler. Videoya çekiyorlar, eşim duştan çıkmış olabiliyor, ben duştan çıkmış olabiliyorum. Mahremimizi çekiyorlar, bu ne ayıp bir şeydir. Çeken kişiden şikayetçiyim ben. Ben darp edilirim bunun hesabını kim verecek? Bizim mahremimizin var. Biz orada farklı bir durumda da olabiliydik, öyle de çekebilirdi" diye konuştu. İfadesine başvurulun genç çift, daha sonra kol kola girerek Emniyet Müdürlüğü'nden ayrıldı. **DHA**



Göz göre göre ölüm



Fatih'te özel bir hastanenin yakınında kalp krizi geçiren yaşlı adam, hayatını kaybetti. İddiaya göre vatandaşın haber vermesiyle hastaneye sevk edilerek kalp krizi geçiren adamın 20 dakika boyunca kimse gelmedi. O anlar

güvenlik kamerasına yansıdı. Olay Fatih'te 26 Eylül'de saat 18.00 sıralarında meydana geldi. İddialara göre elinde EKG sonuçlarıyla birlikte yolda yürüten yaşlı adam bir anda yere yığıldı. Yaşlı adamın yere yığılmasının ardından yanına koşan çevredeki vatandaşlar, ya-

kında olan bir özel hastaneye gidererek yardım istedi. Edinilen bilgilere göre hastane çalışanları, hastanede sedye çıkarmanın yasak olduğunu belirtti. Bunun üzerine vatandaşların tepki göstermesinin ardından yaklaşık 20 dakika sonra hastaneden gelen personel olay yerinde kalp masajı yaptı. İddialara göre kalp krizi geçiren adam kurtulamayarak hayatını kaybetti.



Mehmet MERT

MERTÇE

CHP'de yeni ilçe başkanları kimler olur?

Cumhuriyet Halk Partisi'nde büyük kurultaya giden kongre takvimi belli oldu. Partinin 37'nci defa gerçekleşecek Olağan Kurultay süreci 8 Kasım 2019 tarihinde mahalle delege seçimleri ile başlıyor. 14 Aralık 2019 ile 27 Şubat 2020 tarihleri arasında ise ilçe kongreleri yapılacak. 2 Ocak 2020 ile 3 Mart 2020 tarihleri arasında il kongreleri yapılacak. CHP'de 37. Olağan Kurultay'ının ise 2020'nin Nisan ayı içerisinde yapılacağı düşünülmüyor. *

Takvim bu. Gelelim CHP'de mahalle temsilcilerinden, ilçe, il ve kurultay delegelerinden, yeni ilçe, il ve parti üst düzey değişikliklerinde kimlerin adı geçtiğine. Önce ilçelerden başlayalım.

Silivri'de 2009'a dönüş yaşanabilir

Silivri Belediyesi bildiğiniz gibi 2009 yerel seçimleri öncesi AK Parti'deydi. CHP Silivri İlçe Başkanı Abdullah Yıldırım hayatını ortaya koyarak Özcan Işıklar'ın aday olması ve seçilmesi için her şeyi yaptı.

Çok gegnedi Yıldırım ile Işıklar arasında kara kediler girdi. Özcan Işıklar'ın 10 yıllık belediye başkanlığı döneminde 9 yıl bu ikili kanlı bıçaklı oldu.

2009'da AK Parti'nin elinden belediye CHP'ye kazandıran ilçe yönetimi 2024'de MHP'ye karşı da aynı başarıyı gösterir mi bilemeyiz.

Ancak bu günlerde CHP Silivri İlçe Başkanı Suna Göğengille parti tabanından gelen tepkiler çoğalmaya başladı.

Geçen gün Rumeli Üniversitesi açılışında kendisine sorduğumda yeniden ilçe başkan adaylığını düşünen Göğengil'in şayet aday olursa seçimleri alır mı o biraz zor görülmüyor.

Zira 2019 seçimlerinin kaybedilmesi ile Özcan Işıklar ve Suna Göğengille kızkınlıklar henüz soğumuş değil. Tabi CHP İBB Meclis Üyesi Bora Balcıoğlu gibi parti'nin diğer ağırtoplarının da kararları önemli.

Balcıoğlu ile de bu hafta sonu Büyükkçekmece'de karşılaştığımızda kimi destekleyeceğimi sordum o da bana 'Abdullah Yıldırım benim bu partiye gelmemi sağlamış iyi bir partilidir. İnşallah yine kendisini ilçe başkanı yapacağız' dedi.

Daha mahalle delege seçimleri falan var. Başka adaylar çıkar mı bilmem. Ama Abdullah Yıldırım kendisine İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 2014'de Beylikdüzü CHP İlçe başkanlığı modelini örnek alarak kolları sıvamış ve enerjik bir şekilde yeniden sahalarla dönmek istiyor belirtelim...

Çatalca kan değişimi istiyor

CHP Çatalca'da 2019 seçimlerinde Silivri gibi elindeki belediye kaybedenlerden. Bu ilçede de tabi ortada kaybetmek olunca ilçe başkanı ve belediye başkanına kızkınlıklar az değil. Cem Kara ile Halil Gök iyi bir ikili olarak aslında fena işler yapmadılar.

Ancak seçim bu. Tıpkı derbi maç gibi en iyi oynayan kazanıyor. Şimdi CHP Çatalca örgütü de kan değişikliği düşünmekte haklı.

Burada da bir taraftan yeni ilçe başkan adayları boy göstermeye başlarken, eski ilçe başkanlarından Abdullah Aslan ve ilçe başkan aday adaylarından Mehmet Çoban favori gibi durmakta.

Daha önce hiç başkanlığı denenmeyen Mehmet Çoban'ın şansının daha yüksek olduğunu söylersek sanırım fazla tepki almayız.

Abdullah Aslan gazetecilikten gelme, 2014 seçimlerinde CHP'nin Çatalca'da yeniden seçimleri almasında büyük rol oynayan bir isim.

Her iki isim de örgüt tabanında fazlasıyla karşılık buluyor.

Çok aday adayı olmasına rağmen ben iki isim üzerinde durdum.

Yanılırsam Çatalca'ya biraz az uğrarım. Fırat Aykut, Kasım Kolcuoğlu, Mustafa Baysan gibi Çatalca'da CHP örgütü üzerinde etkili olan isimlerin fikirleri de önemli tabi.

Büyükkçekmece sessiz ve sakin

CHP Büyükkçekmece'de muhalefet artık pes edercesine pek meydanlara çıkmaz oldu.

Hal böyle olunca ise Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün işine geliyor.

Aslında Akgün ilçe başkanlığını çok önemseyen bir yerel siyasetçi olarak anılır.

Hele hele şu günlerde ortada seçim falan da yok. Hüseyin Gökbulaktan daha iyi ilçe başkanı çıkar mı dersiniz?

Zor.

Kıbar, nazik, etliye sütüyle karışmayan bir ilçe başkanı.

Akgün daha ne istesin?

Bir iki aday adayı çıkacaktır ortaya da Akgün'e rağmen mahallelerde başkan göstereceklerini düşünmüyorum.

Haaa, bu arada Akgün baktık ki yeni delegeleri yönlendirebiliyorum, o zaman Hüseyin Gökbulak değişikliğine de gidilir mi? Zannetmem...

Tek adaylı seçimler

CHP Beylikdüzü ve Avcılar bu kongreleri sorunsuz atlattılar.

Taşkın Özer Beylikdüzünde, Erdal Nas da Avcılar'da yeniden ilçe başkanı seçilirler.

Tabi, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun tek adayla seçimlere girerek, birlik ve beraberlik görüntüsü verme konusundaki düşüncelerini de yeniden anımsatalım.

Bana göre tek adaylı kongreler bir anlamda birlik beraberlik örneği teşkil etse de diğer anlamda da heyecanı ortadan kaldırmış olur.

CHP tabanı pek buna alışık değil.

Bakalım her ilçede, ilde ve büyük kurultayda tek adam tercihi tutacak mı? Ve bakalım, Kemal Kılıçdaroğlu'nun bu davetine rağmen kendisine rakip çıkacak mı?

Özel araçta sigara içme yasağı

Özel araçlarda tütün ve tütün ürünleri kullanımı yasaklandı. İster aracın sürücüsü, isterse araçta bulunan biri sigara kullanırsa, Kabahatler Kanunun 39'uncu maddesine göre 153 lira ceza kesilmekte. Birkaç gün önce yürürlüğe giren bu maddeye göre uygulamayı yapan trafik polisleri ülke çapında binlerce kişiye ceza kestiler. ***

Aracını sürerken sigara içerken polise yakalanan sürücülerin geneli yasağı öğrenince önce şaşkınlık yaşıyor. Sonra, “bu benim özel aracım, siz ne hakla benim özel alanıma karışıyorsunuz” mealinde itiraz ediyor. Tabi ki polis bu yasa tartışmasının bir tarafı olarak değil, uygulayıcısı olarak Kabahatler Kanununa göre sürücüye 153 TL cezayı yazıyor. Devlet tarafından özgürlük alanına müdahale (Toplulun büyük bir bölümünün özgürlük diye bir sorunu var mı) yetmiyormuş gibi, bir de cebindeki paraya el atılınca sürücünün ne hissettiğini hepimiz kestirebiliriz! ***

Bu türden yasaklar halk sağlığını koruma gerekçesiyle konulur. Fakat yasağın kapsama alanı, uygulama biçimi ve halk sağlığı ne anlama geldiği; bütün bunlar tartışmalı ve çoğu kez sınırları belli gürecellilikler içerir. Gerek hukuk ve gerekse meşruiyet açısından bir

hayli tartışmalıdır. Özellikle uygulama açısından da epeyi istismara açım bir konudur. Örneğin lokanta, kahvehane gibi yerlerin kapalı alanlarına konan sigara yasağının, mekânda yapılan göz boyayıcı değişikliklerle nasıl delindiğini hepimiz görüyoruz. ***

Kentleşmeyle veya birlikte yaşama alanlarının yoğunlaşmasıyla, halk sağlığı ve kamu alanı meselesi önem kazandı. Başta kadınlar ve çocuklar olmak üzere diğer bireylerin haklarının korunması, toplumun gerek tıbben gerekse moral olarak sağlıkla olması devletin bireye karşı görevidir. Fakat işin bir yanını da bireyin özel hayatı ve hakları oluşturmaktadır. Halk sağlığı adına bireyin özgürlüklerine müdahale edilemez! Bu iş bir tahterevalliye benzer. Birey ise, özgürlüğü adına halk sağlığını da bozamaz! Bu denge ancak demokratik bir hukukla ve zihniyetle kurulur. ***

Özel aracında sigara içen birisine devlet ne diye karışıyor? Şunu anlayabilirim: Özel aracın içerisinde çocuk veya hamile kadın var ise, bunun için caydırıcı ve eğitici önlemler alınabilir. Fakat kamu sağlığı gerekçesiyle kişinin özel aracında sigara içmesine müdahale



Hüseyin ŞENGÜL

HAYATA DAİR...

edilemez! Peki, bu yasak neden konuldu? Bunun üç gerekçesi olduğunu düşünüyorum. Birisi, boşalan devlet kasasına mendil açma ölçeğinde de olsa para toplanmaya çalışılması!

Bir diğeri, Erdoğan'ın ideolojik ve politik zihniyetinde birey hak ve özgürlüklerinin tasarladiğı toplum yapısı için yok sayılması. Bu anlayışa toplum mühendisliği denilir ki, yakın tarihte bunun korkunç örnekleri bulunmakta. Zayıf da olsa üçüncü bir gerekçe ise, Erdoğan'ın gündem değiştirmesi. ***

Şöyle bir soru sorulabilir: Halk sağlığı gerekçesiyle içkiye, sigaraya karşı olan ve halkı bunlardan uzak tutmak için sürekli zam yapan Erdoğan, bunları üretimini, ticaretini kökten yasaklasın! Böylece sorunu da kökten çözmüş olur. Neden yapmıyor? Yapmaz! Yapmamasının nedeninin başında devletin

bütçesi geliyor! Bu ürünlerden alınan vergilerle, bu ürünlere haram diyen Diyanet de buradan besleniyor! İşte Türkiye böyle garabet bir ülke!

Halk Sağlığı mı Dediniz?

Yasağın gerekçesi kamu sağlığı değil mi? Şimdi konumuz kapsamındaki araç, trafik açısından kamu sağlığının asıl nerelerde tehrip ve tehdit edildiğine bakalım. İstanbul şehrinde her gün bunun binlerce örneğini yaşıyoruz. ***

Neredeyse ben her gün birkaç tane egzozundan dumanlar çıkarak giden araba görüyorum. Bunun büyük bir hava kirliliği yarattığını hem gözle hem de kokuyla anlamak mümkün. Kamu sağlığını tehdit eden bu sürücülere trafik polisleri müdahalede bulunmuyor. Neden? ***

Arabasını modifiye ederek egzozundan büyük gürültü çıkaran ve bundan zevk alan sürücüler var. Veya egzozu patlak arabalar var. Evinizde oturuyorsunuz veya uyuyorsunuz, bu gürültü sapığı sürücü yoldan geçerken arabasını bağırta bağırta sürüyor. Bu gürültüden binlerce insan mustarip. İnsanın sinirleri bozuluyor, uykusu kaçıyor, çocuğu uyanıp ağılıyor vb. Bu bir kamu sağlığını tehdit değil mi? Benzer durum, arabasına güçlü hoparlör

taktırarak müziğin sesini sonuna kadar açıp dim tıs dim tıs dinleyen gürültü sapıkları için de geçerli. Trafik polisleri bunlar için ne yapıyor? ***

Bir de arabasına alarm taktıranlar var. Kasko yaptırın diyeceğim, ama kişinin maddi gücü buna elvermiyor olabilir. Fakat alarm taktırmak da çalınmaya karşı etkin bir tedbir olmaktan çıktı. Ayrıca otopark yetersizliğinden dolayı her araç evinin önüne park edemiyor. Araba evden uzakta bir yol üzerinde veya metrobüse yakın bir yere park edip işine gitmiş; arabanın alarmı ufak bir dokunmayla veya yüksek bir egzoz gürültüsüyle ötmeye başlıyor. O itici, o kahredici, o ses işkencesine maruz kalanlar insan değil mi, kamudan sayılıyolarlar mı? ***

Kamu sağlığını düşünenler önce her gün ama her gün yüzlerce yaşanan bu rezaletleri düzeltsinler! Bu şehirde trafik kurumu ancak arabaları çekmeyi biliyor! Şimdi buna bir de arabasında sigara içenlere ceza kesme eklendi. Oh ne ala! Yukarıda saydığım durumlara neden müdahale edilmiyor? Sonra da halk sağlığından söz edeceksiniz öyle mi? Geçin bunları!

GEÇ GELSİN DİYE DUA EDİYORUZ!

20 yılda yapılan çalışmalarla Zeytinburnu Belediyesi'nin çok yol kat ettiğini söyleyen Belediye Başkanı Ömer Arsoy, “Eğer bu depremde İstanbul'da bir can kaybı olmadıysa açıkça söylemek gerekir ki; Bunu 20 yılda İstanbul'a ve ilçelerimize yapılanlara borçluyuz” dedi. Belediye olarak deprem gerçeğinin hep farkında olduklarını belirten Arsoy, “Beklenen İstanbul depreminin olabildiği kadar geç bir tarihte gelmesi için dua ediyoruz” ifadelerini kullandı

■ SAVAŞ ATAK

Bu yıl Zeytinburnu'nda 16'ncısı düzenlenen Yöresel Günlr Şöleni'nin açılışını gerçekleştiren Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arsoy'un gündeminde deprem ve kentsel dönüşüm konuları da vardı. İlçe sakinleriyle bir araya gelen Başkan Arsoy, özellikle Zeytinburnu'ndaki kentsel dönüşümün hızlandırılması konusunda yapılan çalışmalar hakkında dikkat çekici bilgiler verdi.

20 yılda çok yatırım yapıldı

Geçtiğimiz günlerde yaşanan Silivri depreminin ardından beklenen İstanbul depreminin tekrar gündeme gelmesiyle herkesin tedirgin olduğunu kaydeden Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arsoy, “Silivri'de olan bu deprem İstanbul'da beklenen büyük deprem için bir hatırlatma mahiyetindeydi. Birkaç gün önce yine unutulana bir gerçekte yüzleştik. Öncelikle Allah bizi daha beterlerinden korusun. İstanbul'da herhangi bir can kaybı olmaması bizi sevindiriyor” dedi. Belediye olarak deprem gerçeğinin hep farkında olduklarını, özellikle işin kentsel dönüşüm tarafında çalıştıklarını anlatan Başkan Arsoy, “Eğer bu depremde İstanbul'da ve ilçelerimizde bir can kaybı olmadıysa açıkça söylemek gerekir ki; Bunu 20 yılda İstanbul'da yapılanlara borçluyuz. Zeytinburnu'nda da 20 yılda gerçekten çok büyük mesafeler aldık. Peki, yeterli mi? Elbette yeterli değil. O bakımdan hepimiz topyekün bu konuya eğilmeliyiz. Beklenen İstanbul depreminin olabildiği kadar geç bir tarihte gelmesi için dua ediyoruz. Uzmanlarımız bunun kâçınılmaz bir gerçek olduğunu vurguluyorlar. Hepimizin dileği böyle bir felaketi yaşamamaktır. Ama yaşayacaksak da hazırlıklarımız bitsin,

ondan sonra yaşayalım.” diye konuştu.

Müdürlük kurduk

Zeytinburnu'nda kentsel dönüşüm konusunun 20 yıldır hep var olduğuna, konuyu hiç göz ardı etmediklerine dikkat çeken Başkan Arsoy, son olarak Mayıs ayında Zeytinburnu Belediyesi'nde Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü'nü kurdıklarını söyledi. Başkan Arsoy; Seçim çalışmalarına boyunca da sizlere sık sık dile getirdim. İlçemizde kentsel dönüşüm konusu 20 yıldır gündemimizden hiç düşmedi. Bunu her yerde söyledim. Söylemeye de devam ediyorum. Konunun önemine binaen 9 Nisan'da, mazbatayı devraldıktan bir hafta sonra, belediye meclisinin ilk toplantısını yaptık. Belediye meclisinin ilk mutat toplantısında Zeytinburnu Belediyesi içerisinde yeni bir birim kurma kararı aldık, Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü. Konu hakkında tecrübe sahibi bir ekiple, işi sadece kentsel dönüşüm olan bir müdürlük olsun istedik.Bu birim şu anda faaliyette” diye konuştu.

Depremi hiç unutmadık

Deprem gerçeğini hiç unutmadıklarını dile getiren Arsoy, depremin siyasal üstü ve millî bir konu olduğunun altını çizdi. Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arsoy, konuyla ilgili olarak tüm kamu kurumları ve özel sektör kurumlarının işbirliği yapmak zorunda olduğunu vurguladı. Başkan Arsoy, “Biz her günü depreme hazırlık ile geçirmek zorundayız. Tüm kamu binalarımızı güçlendirdik. En son iki okulumuzu yıktık, yenisini yapacağız. Ayrıca ilçemizde inşası beklenen iki okulumuzun da çalışmalarına çok yakında başlıyoruz. Her geçen gün Zeytinburnu'muzu hep birlikte daha güvenli bir geleceğe taşımak için çalışacağız” ifadelerini kullandı.

REZERV KONUT İNŞA EDİLECEK

ZEYTİNBURNU'NDA inşa edilecek dev Millet Bahçesi için çalışmalara 15 gün içerisinde başlanılacağını ifade eden Başkan Arsoy, yine aynı alan üzerinde bulunan 20 bin metrekaRELİK bölüme ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın desteğiyle kentsel dönüşüm projesinde kullanılmak üzere rezerv konut inşa edileceğini söyledi. Başkan Arsoy, konuyla ilgili olarak, “Zeytinburnu'nda görevi teslim aldıktan sonra Ankara'ya gidip, Çevre ve Şehircilik Bakanımız ile görüştim. Sağ olsun, Bakanımız tüm ekibini topladı ve enine boyuna Zeytinburnu'muzu konuştu. Malumunuz, Bakanımız burada sizlere bir Millet Bahçesi sözü vermişti. Şimdi askeri lojman olarak kullanılan ve tahliye ettiğimiz o alanımızın yıkım işlerine 15 gün içerisinde başlıyoruz. Tabii ki çevresindeki



ağaçlara zarar vermeden, itinalı bir şekilde çalışacağız. Sizlerin de bildiği üzere Millet Bahçesi olarak inşa edeceğimiz bu alanın içerisinde 20 bin metrekaRELİK bir bölüm projenin finansal temini için hasılat paylaşımı olarak ihaleye çıkmıştı. Yani gelir elde etmek üzere konut yapılacaktı. Yine o toplantıda Bakan beye sizin adınıza rica ettim. Sayın Bakanımız bizleri kırmadı ve yapılmış ihaleyi feshetti. Buradan kendilerine bir kere daha teşekkür ediyorum. Halihazırda burada düşünülen bu 20 bin metrekaRELİK konut alanı rezerv alan olarak kullanılacak. Yani herhangi bir yerde kentsel dönüşüm uygulaması yapacağımız zaman, boşaltılan yapılarıdaki hemşehrilerimiz yeni evleri teslim edilene kadar bu konutlarda ikamet edecekler” açıklamasını yaptı.

Ömer Arsoy, Zeytinburnu'nda depreme karşı her türlü önlemi aldıklarını söyledi.

Eğlenerek öğreniyorlar

Küçükçekmece Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkı 2019 yılında İstanbul genelinden 11 bin 518 öğrenciyi ağırladı. Çocuk Trafik Eğitim Parkı, yeni dönem de de 5-12 yaş grubu binlerce öğrenciyi kapılarını aralayacak

İÇERİSİNDE engelli parkuru da bulunan ve bu özelliğiyle İstanbul ilçe belediyeleri arasındaki trafik parkları içinde ilk olma özelliği taşıyan eğitim parkında 2019 yılında 117 öğrenci eğitim aldı. Engelliler sınıfında görme engelliden işitme engelliye, bedensel engelliye kadar her engelli grubu düşünülerek hayata geçirilmiş trafik eğitim parkında, engelliler için özel parkurlar da yer alıyor. İçerisinde anaokulu, engelli si-

nifı, eğitim sınıfı, ilk yardım dersleri için hastane, trafik marketi, labirent parkuru ve eğitim araçları bulunuyor. Parkta uygulamalı trafik kurallarını öğrenmekle kalmayan öğrenciler, eğlenceli dakikalar da geçiriyor.

1 saat uygulamalı eğitim

Halkat Atakent'teki eğitim veren Çocuk Trafik Parkı'nda öğrenciler, alanında uzman trafik eğitim sertifikası olan öğretmenlerden ders alıyor. 40 dakika bo-

yunca teorik eğitim alan öğrenciler, ardından 1 saat süren uygulamalı eğitimlerle üst geçit, yaya geçidi, labirent, araç kullanımı ve trafik ışıkları eğitimlerinden geçiyor. Trafik eğitim parkına öğrenci toplulukları ve bireysel olarak başvurular kabul ediyor. İstanbul genelinden trafik eğitim parkına misafir olmak isteyen okullar hafta içi, bireysel başvuruda bulunmak isteyen kişiler ise hafta sonu Trafik eğitim parkında ağırlanıyor.



Trafik parkının yanında bulunan, parktaki amfi tiyatro, koşu parkuru, çok amaçlı spor sahası, yürüyüş alanları, çocuk oyun alanları ve fitness gibi eğitim alanları, öğrencilerin spor yaparak sağlıklı yaşamasına da katkı sağlayacak.



Gelecek sene görüşmek üzere

21 – 29 Eylül tarihlerinde düzenlenen “Büyükçekmece Belediyesi 3'üncü Kitap Günleri” sona erdi. Belediye Başkanı Akgün, “Birbirinden değerli yazarlarımızı ve sanatçılarımızı konuk ettik. Gelecek sene daha kapsamlı bir kitap gününde tekrar görüşmek üzere” dedi



HAFTA sonu düzenlenen 3. Kitap Günleri programlarına gazeteci İsmail Saymaz, yazar Dr. Nevzat Erim Önal, İnci Aral, Fatih Erdoğan, Sümeyye Koç, Fırat Demir, Elfin Tataroğlu, Gürkan Hacı, CHP geçmiş dönem milletvekili Barış Yardakçı, CHP İzmir Milletvekili Tacettin Bayır, Hanefi Avcı, Meryem Nart ve Yusuf Fidan katıldı. Okurlarıyla bir araya gelen yazarlar, gerçekleştirdikleri söyleşilerin ardından imza töreni gerçekleştirdi.

Son günde konser

Kitapseverlerin yoğun katılım sağladığı 3'üncü Kitap Günlerinin son gününde ünlü pop şarkıcısı Gökhan Türkmen ve caz sanatçısı Suami Ramirez belediye hizmet binasında hayranlarıyla buluştu. 3'üncü Kitap Günleri'nde sergilenen “Plak ve Ben” standında hayranlarıyla buluşan şarkıcı Türkmen, plaklarını müzikseverler için imzaladı. Kitap Günleri'nin final gecesinde sahne alan Suami Ramirez, muhteşem caz konseriyle unutulmaz bir gece yaşattı.

Emek verenlere teşekkür

Tüm yazarlara teşekkür eden Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Bu yıl 3'üncü kez düzenlediğimiz kitap günlerinin sonuna geldik. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Birbirinden değerli yazarlarımızı ve sanatçılarımızı konuk ettik. Büyükçekmece umarım keyif almıştır” dedi. **CENGİZ ALÇAYIR**



Öğrencilerden aşure ikramı



ESENYURT Belediyesi Engelliler Koordinasyon Merkezi öğrencileri Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikramında bulundu. Esenyurt Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesindeki Engelliler Koordinasyon Merkezi, engelli vatandaşların hayata kazandırılması için etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Merkez, Muharrem ayı dolayısıyla aşure etkinliği düzenledi. Esenyurt Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşen etkinlikte, Engelliler Koordinasyon Merkezine katılıp öğrenciler, Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Halis Şimşek ile birlikte vatandaşlara aşure ikram ederek paylaşmanın mutluluğunu yaşad.

SEÇİM ARASINDA ARAÇ KURNAZLIĞI

İBB'nin tartışma yaratan ihtiyaç fazlası kiralık araçları ile ilgili yeni fotoğraflar ortaya çıktı. Fotoğraflar, iki seçim arasında Bakırköy'deki bir AVM'nin otoparkında çekildi. İddiaya göre iki seçim arasında iade edilen 517 araçtan lüks kategorisinde olan 104 araç, İBB'nin Bakırköy'deki ek hizmet binasının yanında bulunan AVM'nin otoparkında gruplar halinde toplandı ve şirketine iade edildi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu görevde geldikten sonra ihtiyaç fazlası olduğunu tespit ettiği 730 kiralık aracı Yenikapı'da sergilemiş ve kiralandıkları şirketlere iade etmişti. Kiralık araçlara ilişkin yapılan araştırma sonucunda 31 Mart'ta gerçekleştirilen ve iptal edildiği için 23 Haziran'da tekrarlanan seçimler arasında İBB'nin 517 makam aracını daha iade ettiği ortaya çıkmıştı. İmamoğlu ekibinin de ortaya çıkardığı 730 kiralık araçla birlikte toplam 1247 araç, ihtiyaç fazlası olarak İBB tarafından kiralandıkları şirkete iade edilmişti.

Kavgaya sebep olmuştu

Tartışmalara yol açan israf sergisi İBB Meclisi'nin Eylül ayı oturumlarına da damga vurdu. Sergilenen araçların lüks kategorisinde olmadığı, hizmet aracı olduğu ve Yenikapı'da 'şov' için sergilendiği için İBB'nin hizmetlerinin aksadığı iddiaları saatlerce mecliste tartışılmıştı. Tartışmaların sonunda AKP,CHP, İYİ Parti, MHP'nin oy birliği ile iade edilen kiralık araçlarla ilgili inceleme yapmak üzere araştırma komisyonu kurulmasına karar verildi. Komisyon daha ikinci toplantısında iki seçim arası iade edilen ve 104'ü lüks kategori-

sinde olan 517 aracın da araştırılmasını isteyen CHP ve İyi Parti'ye AKP'lilerin itirazı İBB koridorlarına taşan bir kavgaya neden oldu.

Lüks araçlar Bakırköy'de

Kiralık araçları araştırma komisyonu 1 Ekim günü tekrar toplanarak bilgi almak üzere İBB'ye sorulacak soruları belirlemek üzere oylama yapacak. Sorular arasında kavgaya neden olan iki seçim arası iade edilen 517 aracın da olup olmayacağı merak edilirken ortaya o lüks araçların fotoğrafları çıktı. Onlarca lüks aracın bulunduğu fotoğraflar, iki seçim arasındaki dönemde İBB'nin ek hizmet binasının bulunduğu Bakırköy'de çekildi. İddialara göre onlarca lüks araç dikkat çekmesi için Bakırköy'deki İBB binasının yanındaki alışveriş merkezinin otoparkına toplandı. Gruplar halinde otoparka getirilen lüks araçlar birkaç gün içinde yine gruplar halinde otoparktan çıkarıldı. İki seçim arasındaki dönemde iade edilen 517 araç arasındaki 104 lüks kategorisindeki makam aracının Bakırköy'deki İBB hizmet binasının yanındaki AVM'nin otoparkında toplanarak buradan ilgili şirkete iadesinin yapıldığı öne sürülüyor.

Kimlere tahsis edildi?

Eğer araştırma komisyon bu araçlarla ilgili soruları gündemine alırsa lüks araçların hangi makamlara ne amaçla tahsis edildiği de ortaya çıkmış olacak.



Bakırköy'de ortaya çıkan lüks araçlarla ilgili İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin inceleme başlatacağı öğrenildi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP İstanbul il yönetimiyle yaptığı toplantının bir benzerini, İYİ Partililerle de gerçekleştirdi. İmamoğlu, etkinliği, "Seçim sürecindeki ittifakımızın devamıyla ilgili bir toplantı" sözleriyle özetledi. İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu da "İBB, milletin malıdır, devletin malıdır. O anlayışla hareket ediyor" dedi

İBB devletin malıdır



İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavuncu ve yönetimiyle bir araya gelen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul için birliktelik çağrısı yaptı.

İSTANBUL Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ve il yöneticileri ile 39 ilçe başkanını Yenikapı'daki Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde ağırladı. "Bugünkü sohbetimiz bir değerlendirme sohbeti" diyen İmamoğlu, "Temelde, seçim sürecindeki ittifakımızın devamıyla ilgili bir toplantı. Hem geçmiş olan 3 aylık minik bir özet hem de önümüze dönük bir kısım değerlendirmeleri, İYİ Parti İl Başkanımız ve bütün İstanbul'u temsilen siz değerli başkanlarla sohbet etme arzumuz oluştu. Yaklaşık 1 hafta 10 gün önce CHP yöneticilerimizle bir toplantı yapmıştık. Şimdi İYİ Parti İl Başkanımız ve yöneticilerimizle yapıyoruz. Sizleri ağırlamaktan da keyif duyduğumu belirtmek iste-

rim" şeklinde konuştu. İmamoğlu'nun ardından söz alan Kavuncu da, "Seçim sonrasında periyodik olarak bir araya gelip, süreci en verimli şekilde, birlikte yürütebilmek adına çalışmalar yürütüyoruz. Seçim öncesinde nasıl canla başla koşturduysak, seçim sonrasındaki süreçte de, ki daha önce de konuşmuştuk sürecin birlikte götürülmesi konusunda, o anlayış üzerine devam ediyoruz" dedi.

Partizanlaşma yok

"İlçelerimizle, ilçe başkanlarımızla sık sık bir araya geliyorum" diyen Kavuncu, şunları söyledi: "Hemen hemen her gün 2-3 ilçeyi ziyaret ediyorum. İlçe teşkilatlarına, İBB'deki süreci, sizden gördüğüm, duyduğum kadıyla anlatıyo-

rum. Bugünkü bu toplantıyla alakalı ödev de sayın Başkan'dan geldi. 'İlçe teşkilatlarına, il başkanlı divanına da süreçle alakalı vereyim' dediler. Biz de bundan çok memnun olduk. Bir yaklaşım ve anlayış var; ben, Başkan'ın kendisine de hep bunu söyledim: İBB, milletin malıdır, devletin malıdır. O anlayışla hareket ediyor. Yönetim, tamamen bu zihniyet üzerine hareket ediyor. 'Hiçbir şekilde partizanlaşmayacak' düsturıyla hareket ediyor. Bugüne kadar da o şekilde hareket edildi. Biz, bu anlayışın sonuna kadar arkasındayız. Başkanın kendisine, sizlerden de aldığım güçle, Türkiye'deki yaklaşımın bu şekilde değişmesi gerektiğini söyledim. Fakat bu, siyasi realitelerin de göz ardı edileceği anlamına gelmiyor."

MUSTAFA DOLU



Restorasyondan tarih çıktı

Fatih'te bulunan ve bakımı en son 1988 - 1990 yılları arasında yapılan tarihi Bozdoğan Kemer-i'nin restorasyon çalışmaları sırasında tarihi buluntulara ulaşıldı. Ocak ayından bu yana devam eden çalışmalar titizlikle devam ederken, Roma dönemine ait olduğu düşünülen sütunlar, Fatih dönemine ait sikkeler bulundu



DOĞU Roma İmparatoru Flavius Iulius Valens tarafından MS 378 yılında tamamlandığı belirtilen dünyanın en eski su kemerlerinden olan Bozdoğan Kemer-i'nde restorasyon çalışmaları sürüyor. Çalışmalar 2019 yılının Ocak ayında İSKİ tarafından başlatıldı. Ekiplerin bölgedeki çalışmaları devam ederken bazı tarihi buluntulara rastlandı. Roma dönemine ait olduğu değerlendirilen sütunlar restorasyon alanında bekletilirken yapılan incelemeler sonrasında bu sütunlar vatandaşların görmesi için sergilenecek.

İSKİ açıklama yaptı

İSKİ Vakıf Su Şube Müdürü Murat Kıyıcı, DHA'ya devam eden restorasyon çalışmasıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Kıyıcı, "2019 yılında başlanan bu çalışmalar yaklaşık iki buçuk yıl içinde tamamlanacak. Bu çalışmalar kapsamında Vefa Lisesi kısmından Fatih Camii'ne doğru giden bölümler restorasyon ihtiyacı yoğun olan kısımlardı. Bu bölümlerin çökme üzere olduğunu tespit ettik. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ve İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) projesine uygun olarak hem dolgu yapıyoruz hem konservasyonlar yapıyoruz. Bu eser Mimar Sinan'ın çiraklık dönemim dediği Şehzadebaşı Camii'nin yanında bulunan bir eserdir. 1563 yılındaki sel felaketinde Kanuni Sultan Süleyman'ın emriyle Mimar Sinan tarafından burası onarılmıştır. Fatih Sultan Mehmet döneminde şehrin su ihtiyacını karşılamayı sürdürmüştür" ifadelerini kullandı.

Çalışmalar devam ediyor

Bölgede çalışmaların aralıksız devam ettiğinin altını çizen Murat Kıyıcı, "Bizim buradaki amacımız diğer restorasyonlarımızda olduğu gibi tarihe ve kültürel mirasa sahip çıkarak bunu halka bilinçli şekilde kazandırarak yaşayan tarih olarak kültürel bilincimizi yaygınlaştırmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda da burada çevre düzenlemeleri de yapacağız. Turizme kazandıracağız, halkımızın rahatça görebileceği, gezebileceği alana dönüştüreceğiz. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ve İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) olarak kültürel miraslara sahip çıkmaya çalışıyoruz. Bozdoğan Kemer-i'nde devam eden çalışmalar sırasında önemli buluntulara ulaşıldı. Biz de bu eserleri ciddi derecede önemsiyoruz" ifadelerini kullandı.

Sulu yemek çeşitlerimiz mevcuttur

40 ÇEŞİT ÇORBA

1983'ten günümüze kadar değişmeyen tek lezzet...

ÇORBACI ADEN

7/24 HİZMET

ADRES

Yavuz Sultan Selim Bulvarı Pınartepe Mah. A1 Blok No:34 Beylikdüzü-Büyükçekmece-İstanbul

TEL: 0212 856 0 112

corbaciaden

corbaciaden

Belediye otobüsleri Mercedes'e emanet

İSTANBUL Elektrik Tramvay ve Tünel İşletmeleri'nin (İETT) 562 otobüs için açtığı bakım, onarım ve servise hazırlama ihalesini Mercedes-Benz Türk A.Ş. üstlendi. 'Pazarlık' usulüne göre açılan ihale kapsamında yapılacak işlemler için İETT tarafından 32 milyon 811 bin 744 TL ödeme yapılacak. İETT'nin 249 adet Capacity, 264 adet Conecto G, 49 adet Aapts Phileas Aracın Bakım Onarım ve Servisi Hazırlama' adıyla 19 Eylül'de açtığı ihale sonuçlandı. 'Pazarlık' usulüne göre açılan ve tek teklifin verildiği ihaleyi Mercedes-Benz Türk A.Ş. üstlendi. İhale şartnamesine göre Mercedes, ihale kapsamındaki işleri yıl sonuna kadar tamamlaya-

cak. Maliyeti 33 milyon 806 bin 480 TL olarak hesaplanan işi firma, yaklaşık 1 milyon TL indirimle aldı.

İvedilikle yapılacak

Öte yandan ihalede 'pazarlık' usulünün seçilmesinin nedeni için 'Doğal afetler, salgın hastalıklar, can veya mal kaybı tehlikesi gibi ani ve beklenmeyen veya idare tarafından önceden öngörülemeden olayların ortaya çıkması üzerine ihalenin ivedi olarak yapılmasının zorunlu olması' denildi. İETT, Mercedes ile 26 Eylül'de sözleşme imzalamıştı. İETT, daha önce açtığı, 345 otobüsü kapsayan bakım, onarım ve servise hazırlama ihalesini 9 milyon 176 bin TL'ye sonuçlandırmıştı.



İETT'ye bağlı toplu taşıma araçları hızlı bir şekilde denetimden geçecek.

ENFLASYONDA İYİLEŞME VAR

Bakan Albayrak tarafından açıklanan ikinci YEP, geçen yıl açıklanan ilk program ile karşılaştırıldığında enflasyon hedeflerinde iyileşme dikkat çekiyor. İşsizliğin 2019 yıl sonu için olumsuz olarak revize edildiği programda, büyüme beklentisi de ilk programa göre düşmüş durumda olduğu görünüyor

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak bu yıla ilişkin güncellenmiş tahminleri ve 2020-2022 yıllarına ilişkin hedeflerin yer aldığı Yeni Ekonomi Programı (YEP) sunumunu gerçekleştirdi.

Albayrak bu yılın güncellenmiş hedeflerini, 2020, 2021 ve 2022 yıllarını kapsayan yeni ekonomi programını açıkladı. Yeni YEP, işsizlik, enflasyon ve büyüme hedeflerinde 2018 yılı Eylül ayında açıklanan programdan farklılık gösterdi.

Enflasyon hedefleri

Bakan Albayrak'ın açıkladığı ikinci YEP'te enflasyon hedefinde iyileşme görüldü. İlk açıklanan YEP'te yüzde 15.9 olan 2019 yıl sonu enflasyon beklentisi yüzde 12'ye düştü. 2020 yılı için ilk programda belirlenen yüzde 9.8'lik enflasyon hedefi

yüzde 8 olarak revize edildi. 2021 yılı enflasyon beklentisi iki programda da değişmeyerek yüzde 6 olarak duyurulurken, 2022 yıl sonu enflasyon hedefi yüzde 4.9 olarak belirlendi.

İşsizlik hedefleri

Açıklanan programın işsizlik hedeflerinde, ilk açıklanan programa göre 2019 yılı işsizlik hedefi olumsuz yönde revize edilmiş. İlk YEP'te yüzde 12.1 olarak belirlenen 2019 yılı işsizlik hedefi bugün açıklanan programda yüzde 12.9'a yükselmiş durumda. 2020 yılı işsizlik hedefinde sınırlı da olsa bir iyileşme söz konusu. Buna göre ilk programda yüzde 11.9 olarak belirlenen 2020 işsizlik hedefi bugün açıklanan programda yüzde 11.8 olarak duyuruldu. Yeni açıklanan programın işsizlik hedeflerinde en büyük değişim 2021 yılı beklentisinde oldu. İlk açıklanan programda yüzde 11.8 olarak duyurulan 2021 yılı işsizlik hedefi bugün açıklanan yeni programda yüzde 10.6'ya düştü. 2022 yılı işsizlik hedefi ise yüzde 9.8 olarak duyuruldu.

Büyüme hedefleri

Yeni programda en göze çarpan değişim 2019 yılı büyüme beklentisinde oldu. İlk açıklanan programda yüzde 2.3 olarak belirlenen 2019 yılı büyüme hedefi bugün açıklanan programda yüzde 0.5'e geriledi. 2020 yılı büyüme hedefinde ise olumlu bir değişim görüldü. Buna göre ilk programda yüzde 3.5 olan 2020 yılı büyüme hedefi bugün açıklanan programda yüzde 5'e yükseldi. İlk açıklanan programda yüzde 5 olan 2021 yılı için büyüme hedefi değiştirilmezken, 2022 yılı için de aynı rakam belirlendi.

MİLLET AŞINDAN İŞİNDEN OLDU

CHP Parti Sözcüsü Faik Özlak, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıkladığı Yeni Ekonomi Programı'nı (YEP) eleştirdi. Özlak, Albayrak'a seslenerek "Çok açık söylüyoruz, ekonomide değişimin başlaması için ilk değiştirilmesi gereken damadın kendisidir! Millet aşından, işinden olmuş, işsizlik yüzde 15'lere dayanmış, damat çıkmış 'Dengelenme başarılı oldu' diyor. Siz bir de bize sorun. Vatandaşa, emekçide, çiftçide denge bırakmadınız. Türkiye ekonomisinin bir aile şirketi gibi yönetilemeyeceği açık seçik görülmektedir. Bugün açıklanan bu programın millete maliyeti ortada yoktur. Millete maliyeti, yüzde 5'lik büyüme hayali altında gizlenmeye çalışılmaktadır" ifadelerini kullandı.



Faik Özlak

Berat Albayrak



Türkiye'yi çok sevdiler

2019 yılı Ağustos ayında ülkemizi ziyaret eden yabancı turist sayısında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 17,17 artış kaydedildi



KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı, 2019 yılı Ağustos ayı Giriş-Çıkış Yapan Yabancı ve Vatandaşlar İstatistikleri'ni açıkladı. Emniyet Genel Müdürlüğü'nden alınan geçici verilere göre; 2019 yılı Ağustos ayında ülkemizi ziyaret eden yabancı sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 17,17 oranında bir artış göstererek 6 milyon 307 bin 508 oldu.

İlk sırada Antalya var

Ağustos ayında ülkemize gelen 6 milyon 307 bin 508 yabancı ziyaretçinin yüzde 1.35'e denk gelen 84 bin 888'si günübirlikçi oldu. Ağustos ayında ülkemize gelen yabancı ziyaretçilerin en çok giriş yaptıkları sınır kapılarının başlıca olduğu iller sıralamasında ilk sırayı yüzde 39,31'lik oranla (2 milyon 479 bin 217) Antalya aldı. İstanbul

bul yüzde 24,42 (1 milyon 540 bin 120) ile ikinci, Muğla yüzde 10,41 (656 bin 618) ile üçüncü, Edirne yüzde 7,62 (480 bin 771) ile dördüncü olurken Artvin yüzde 4,56'lık (287 bin 776) oranla beşinci sırada yer aldı. İlk 8 ayda yabancı ziyaretçi sayısı yüzde 14,72 arttı.

Yüzde 14,72 artış

2019 yılı Ocak-Ağustos döneminde ülkemizi ziyaret eden yabancı sayısında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14,72 artış kaydedildi. Bu dönemde ülkemizi ziyaret eden yabancı sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14,72 artış göstererek 31 milyon bin 394 oldu. 2019 yılı Ocak-Ağustos döneminde ülkemize gelen yabancı ziyaretçinin 343 bin 995'i (1.11 yüzde) günübirlikçi oldu.

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI



Esenyurt'un çok özel insanlarından birisiydi.

Çocukla çocuk, büyükle büyük olmasını başaranlardandı.

Gerçek halk adamıydı.

Bu yüzden belediye meclisinde kendisi ile çalışma onurunu yaşadık.

MEHMET UZUNOL

Mekânı cennet olsun.

Sevenlerine başsağlığı diliyorum

DR. GÜRBÜZ ÇAPAN
ESEN YURT KURUCU BELEDİYE BAŞKANI

Not: Son yolculuğuna 01 Ekim 2019 Salı günü Esenyurt Merkez Camii'nden uğurlayacağız...

AK Parti Grup Başkanvekili Muş, "Yargı Strateji Belgesinin 39 maddeden oluşan ilk paketini Medis Başkanlığına sunduk. Muhalefet partilerinin pakete çok fazla bir eleştirisi yok" dedi



Yargı Strateji Belgesinin ilk paketi TBMM'ye sunuldu. Paket hakkında bilgi veren AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Muş, "İfade özgürlüğü suçlara Yargıtay yolunu açıyoruz. İnternette bazı sitelerin kısıtlanması,

yasaklanması gibi uygulamalar vardı. Burada sitenin tamamına değil, o içeriğin kısıtlanmasını getiriyoruz. Uzun tutukluluk sürelerine son verilecek. Hukuk fakültelerinden mezun olanlar hukuk mesleklerine giriş sınavına girecekler, en az 70 puan almak zorun-

dalar. Kıdemi 15 yılı doldurmuş olan avukatlara yeşil pasaport verilecek. OHAL'de el konulan pasaportların vatandaşlarımıza iadesi de kanun teklifimizde mevcuttur. Bu belgenin ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" açıklamasını yaptı.



Mehmet Muş

Fakir Yılmaz

YAZIYORSAM SEBEBİ VAR



Kızım sana söylüyorum gelinim sen anla...

Bir ülkeyi, bir kenti tanıtmaya mücadelesi verenler yaşadığımız sorunları, iyi niyetli amacımızı engelleme çalışmalarını, bu yönde adice istemleri, sıkıntıları da günü birlik ele aldığımız yazı ve haberlerimiz de üstü açık ya da kapalı şekilde, 'Kızım sana söylüyorum, Gelinim sen anla' misali kamuoyuna anlatmaya çalıştığımız şu günlerde hakkımda ele alınan bir yazıyı okurken kendi kendime gülüp, bu yönde yazılanları, söylenenleri yapılanları da daha önce ki bir yazımda dediğim gibi not etmeyi de unutmuyorum.

'Zalimin zulmü varsa sevenin Allah'ı var' sözünü ben de, 'Zalimin zulmü varsa benim de Allah'ım ve Ardahan'ım var' diyerek yol aldığım bu süreçte bu merang misali önüme atılan taşların er, geç dönüp, dolaşıp onlara geri döneceğini de bilmekte fayda var.

Kı; Bunu, yani sözde beni yıpratma hesapları yaparlarken aslında Ardahan'a zulüm yapanları da, 'Allah yarattı' dediğimiz insanların olduğunu da bilmekteyim.

Ve bu insanların bir çoğunun kamu oyunca tanınmasına, kendilerini gökten zembille inmiş benzetmelerine, 'ben bu memleketin akıllısı, aydını, çok bilmiş ve horozuyum' diyenler olanların çoğunun da benim özel (!) çabalarımla sözde yükselenler olması ise aldığım notların kalınlığını arttırmakta.

Yarattığı gibi yok etmeyi de son İstanbul depremleri ile bu tiplere hatırlatan Allah'ın büyüklüğüne şükür ettiğimiz şu günlerde nice yaratılanların o benim ve birilerinin omuzlarında günü geldiğinde çıktıkları yükseklerden nasıl al aşağı olduklarını son olarak Ardahan Adliyesinde fotoğraflananlardan gördük ve 'Allah'ım sen ne büyüksün' dedik.

Yaaa.. İşte aynen böyle bir süreçteyiz..

Bu yönde onca ata sözünün olduğunu unutanlar olsa da adıyla, yaptıklarıyla, dedikleri ile hala yaşayan, rahmetli, değerli babamın sık sık dile getirdiği ve yaşadığımız, bize yaşatılan olumsuzluklara karşı sabretmemizi istediği, 'Oğul niyeti iyi olanla uğraşan-lar er-geç Allah'ın taşıyla karşılaşacak merak etmeyin onlar aslında bunu yaparken o günü çağırımdan öte bir şey yapmıyor-lar, sabredin..' demesini bir kez daha bana hatırlatıyor bu süreçte yaşadıklarım..

Evet, 51. yaşımın içinde olduğum şu günlerde nicelerinin gelip, geçtiğini ama iyi niyetle dünyaya ve insanlara bakan benim, hala onca darbeye ve son olarak, 'Öldü, kurtulduk' diyen alçakların sevin-diği o ağır trafik kazasına rağmen Allah'ın inayeti ile hala yaşadığımı, yazdığımı ve en önemlisi toplumun gönlününün en güzel yerinde olduğumu da bilerek Allah'ıma şükür ediyorum..

Bu ülkenin kurucusundan, şu anki ülkenin başkanının da içinde olduğu bir çok insanın, liderin, önderin, aydının adının yaşadığı, heykelinin hala yapıldığı şu dünya da sonradan görmelerin kısa sürede artık kullanılmayan kibrir çöpü gibi kısa bir an alevlenip, o hızla söndüklerini de bilen bir insan olarak yaşadıklarımı, bana yaşatılanların altında kalmayacağımı da bilen iyi bilir.

Er ya da geç yeri geldiğinde yaktığım mumun, ele aldığım yazının, haber yaptığım konuların ardından not ettiğim bu kibrir çöplerinin (!) nasıl olup, toplum tarafından çöpe atıldığını da hep birlikte göreceğiz..

Neyse başta, 'ben istifa ettim daha ne istiyorsun' deyip, ne istediğimi bilmesinde karşın hala moral bozan, çarpık ayaklarını diretenleri, yazdığım mesajları okuyup, cevap vermeyenleri, beni telefon-da, sanalda engelleyenleri, alçakça iftira atanları, pıgasları, yumurtacıları, kendilerini bulunmaz Hint kumaşı sananlar olmak üzere yaşadıklarımı, yaşatacakları mı önce şu an yaptığım gibi Allah'a havale ediyorum..

Ama benim de not ettiklerimin yaptıkları karşısında altta kalmayacağımı göreceğinizi o günü beklerken Zafer Tahiroğlu'nun benimle ilgili yazısına yer verip, o yazı da anlatmak istediği gibi benim yaşatılanların altında kalıp, kalmayacağımı önce Allah'a sonra siz sevgili okurlarıma ve not ettiklerim (!) hariç tüm Ardahanlılara bırakıyorum..

DEVLETE DEĞİL ÇETEYE HİZMET

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Cemal Kaşıkçı'yı Suudi Arabistan'ın İstanbul Başkonsolosluğu'nda katledip, cesedini parçalara ayıranlar, devletlerine ve milletlerine değil, Suudi Arabistan devletinin içinde yuvalanmış bir çetenin çıkarlarına hizmet ediyordu. Kaşıkçı cinayetini siyasetin değil adaletin konusu olarak görüyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, The Washington Post için Türkiye, Kaşıkçı Cinayetini Aydınlatma Çalışmalarını Sürdüreceğ başlıklı makale kaleme aldı. Makalede, Kaşıkçı cinayeti için "11 Eylül terör saldırılarını saymazsak 21. yüzyılın en büyük ve tartışmalı olayı sayılabilir" diyen Erdoğan, 11 Eylül'den bu yana hiçbir olayın, uluslararası düzeni bu denli tehdit etmediğini, dünyanın kabul ettiği kurallara meydan okumadığını belirtti.

Cinayet aydınlatılmalı

Cinayetin üzerinden geçen 1 yıla rağmen elde edilen bilgilerin sınırlı olmasının, uluslararası toplumun üzerinde düşünmesi gereken, üzücü bir gerçek olduğuna dikkat çeken Erdoğan, "Suudi gazetecinin ölümünün tüm yönleriyle aydınlatılıp aydınlatılmayacağı, çocuklarımızın nasıl bir dünyada yaşayacağını belirleyecektir. Yönetimim, ilk günden itibaren bu konuda tam şeffaflık politikasını benimsemiştir. Geride bıraktığımız bir yıllık dönemde istihbarat ve emniyet teşkilatlarımız ile diplomatlarımız ve savcılarımız, meselenin takipçisi olarak muhataplarıyla işbirliği yapmış; ulusal ve uluslararası kamuoyunu aydınlatmak için gereken adımları atmışlardır. Bu kapsamda Suudi Arabistan'ın yanı sıra Amerika Birleşik Devletleri, Rusya Federasyonu, Almanya, Fransa ve Birleşik Krallık'ın aralarında bulunduğu ülkelerle elimizdeki kanıtları paylaştık. İla-veten Birleşmiş Milletler Özel Raportörü Agnes Callamard'ın soruşturmasına katkıda bulunduk. Son olarak Kaşıkçı'nın katillerinin, suçun işlediği yer olan Türkiye'ye gönderilmesi için Suudi Arabistan nez-dinde girişimlerde bulunduk" açıklamasını

yaptı.

Dost acı söyler!

Türkiye'nin Kaşıkçı cinayetine yaklaşımının, kurallara dayalı uluslararası düzenin kararlı destekçisi olmasından kaynaklandığını aktaran Erdoğan, "Bu nedenle sürecin başından itibaren Kaşıkçı cinayetinin ülkemiz arasında ikili bir mesele hâline getirilmesine karşı çıktık. Washington Post yazamı hunharca katleden çete ile Kral Selman bin Abdülaziz ve Suudi Arabistan halkı arasında açık ve net bir ayrım gözet-tik. Öte yandan kadim dostluğumuz, gerçekleri söylememize engel değildir. Bilakis 'Dost acı söyler'. Cemal Kaşıkçı'yı Suudi Arabistan'ın İstanbul Başkonsoloslu-ğunda katledip, cesedini parçalara ayıran-lar, devletlerine ve milletlerine değil Suudi Arabistan devletinin içinde yuvalanmış bir çetenin çıkarlarına hizmet ediyordu. Bunun aksine inansaydık yaşanan olayı ikili bir ihtilal olarak değerlendirebilirdik. Ancak Kaşıkçı cinayetini siyasetin değil, adaletin konusu olarak görüyor; adaletin ise ancak ulusal ve uluslararası mahkeme-ler eliyle tecelli edeceğine inancımızı koru-yoruz" dedi.

Tehlikeli bir örnek

"Kaşıkçı suikastı, insani boyutunun yanı sıra diplomatik dokunulmazlık ilkesinin istismar edilmesi nedeniyle de endişe verici-dir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kaşıkçı'nın katillerinin diplomatik pasa-portlarla seyahat etmelerinin, diplomatik binayı suç mahalline çevirmelerinin ve Suudi Arabistan'ın İstanbul'daki 1 numara-lı diplomatının olayın üstünü örtmeye çalışmasının çok tehlikeli örnek oluşturd-uğunu belirtti. Erdoğan, "Belki de daha teh-likeli olanı ise katillerin, kendi ülkelerinde hiçbir ceza almadan hayatlarına devam etmeleridir. Suudi Arabistan'da devam eden yargı süreci hakkında soru işaretleri olduğu sır değildir. Sürecin şeffaflıktan uzak şekilde yönetilmesi, duruşmaların kapalı kapılar ardında yapılması ve sanık-ların gayri resmi olarak serbest bırakıldığı iddiaları, uluslararası toplumun beklentile-rini boşa çıkardığı gibi Suudi Arabistan'ın imajını olumsuz etkileyecektir. Suudi Ara-bistan'ın dost ve müttefiki olarak bunu asla istemeyiz" ifadelerini kullandı. **DHA**



Recep Tayyip Erdoğan

ÖLÜM FERMANINI KİM İMZALADI?

SUUDİ Arabistan'ın konu hakkındaki şeffaflık eksikliğinin ulusal güvenlik gerekçe gösterilerek meşrulaştırılmaya çalışıldığı-nın altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Teröristlerin adalete teslim edilmesi için tüm imkânların seferber edilmesi başka bir şey, masum insanların siyasi görüşleri nedeniyle önceden planlanarak katledilmesi başka bir şeydir. Örneğin Nazi savaş suçlusu Adolf Eich-mann'ın kaçınılmaz adalete teslim edilmesi meşru bir adımdır. Kaşıkçı cinaye-tinin adalet davasına herhangi bir şekilde hizmet ettiğini iddia etmek ise gülünç ola-caktır. Türkiye olarak önümüzdeki dönemde de Kaşıkçı cinayetinin ay-

dınlıtılması için çabalarımızı sürdürmeye söz veriyoruz. Geçtiğimiz yıl yine bu ga-zetede yayımlanan makalede ortaya at-tığım soruları sormaya devam edeceğiz: Cemal Kaşıkçı'nın cenazesi nerededir? Suudi gazetecinin ölüm fermanını kim imzalamıştır? Aralarında bir adli tıp uz-manının da bulunduğu 15 katili iki uçakla İstanbul'a kim göndermiştir?



Böyle bir suçun bir daha dünya-nın hiçbir yerinde işlenme-mesi, hem Türkiye'nin hem de insanlığın çıkarı-nadır. Suçluların ceza-sız kalmaması için mücadele etmek, bunu sağlamanın en kolay yoludur. Bu, Cemal'in ailesine borcumuzdur" diye yazdı.

Kaftancıoğlu için özel teklif

İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun geçmişte yaptığı Twitter paylaşımları nedeniyle 9 yıl 8 ay hapis cezası alması, CHP'yi harekete geçirdi. CHP'li Mahmut Tanal, Twitter, Facebook ve Instagram'daki paylaşımlara dava açma süresinin 6 ayla sınırlandırılması için kanun teklifi hazırladı

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun Twitter hesabından 7 yıl önce yaptığı paylaşımlar nedeniyle 9 yıl 8 ay hapis cezasına mahkum edilmesi, ana muhalefet partisini harekete geçirdi. CHP'nin hukukçu vekillerinden Av. Mahmut Tanal, Twitter, Facebook ve Instagram gibi sosyal medya platformlarındaki paylaşımlar, fikir beyanını içeren her türlü internet yayını, internet gazeteciliği kapsamında işlenen suçlar açısından dava açma süresinin, 5187 sayılı Basın Kanunu ile süresiz yayınlar için öngörülen 6 aylık süre ile sınırlandırılması için kanun teklifi hazırladı.

Sıkıntıya neden oluyor

CHP'li Tanal'ın TBMM Başkanlığı'na sunduğu teklifin gerekçesinde, fikir beyanı için kullanılan Twitter, Facebook vb sosyal paylaşım sitelerinin niteliği itibarıyla bir "basın ve yayın yolu" olarak kabul edildiğini, bu sosyal paylaşım siteleri üzerinden işlenen suçlar için Basın Savcılığının görevlendirilmesinin bunun somut ve basit bir örneği olduğu hatırlatılarak, "Hal böyle iken; 5187 Sayılı Basın Kanunu ve 5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu kapsamında mevcut farklı düzenlemelerin uygulanmada ciddi sıkıntıları sebep açtığı açıktır. Nitekim internet ortamında (basın yolu ile) işlenen bir suç açısından Basın Kanunu kapsamında dava açma süresi 6 ay iken; Türk Ceza Kanunu kapsamında bu süre şu tiplerine göre dahi farklılık göstermekte olup süresiz bırakıldığı haller dahi mevcuttur" denildi.



Baskı unsuru oluyor

Mevcut yasal uyumsuzluktan doğan bu durumun, uygulamada ciddi hak ihlallerine sebep olduğunun altının çizildiği gerekçe, yıllar önce Twitter, Facebook ve Instagram'da yapılan paylaşımların vatandaşlar üzerinde bir baskı unsuru olarak kullanıldığına dikkat çekilerek, "Basın Kanunu; süresiz yayınlara karşı açılacak olan davalar için süreler düzenlenirken esas amaç, yayınlanmış olan eserin ya da yapılmış olan paylaşımın uzun yıllar boyunca eser ya da paylaşım sahibi açısından bir baskı unsuru olarak kullanmasının önüne geçilmesi istegidir. Nitekim uygulamada yıllar öncesinde internet ortamında yayımlanmış olan bir yazı, vatandaşlar üzerinde adeta birer tehdit ve baskı unsuru olarak kullanılmaktadır. Bu bağlamda Basın Kanunu kapsamında; süresiz yayın sayılan internet ortamında yapılan yayımlara ve fikir beyanlarını içerir paylaşımlara ilişkin olarak, Basın Kanunu'nun uygulanması gerektiği, bu şekilde gerek farklı yasal düzenlemelerin gerekse de bireylerin Anaya-

sal ve Yasal hakları açısından zorunlu bir gerekliliktir" ifadeleri kullandı.

6 ayla sınırlandırılmalı

Yıllar öncesi yapılan bir paylaşımdan dolayı bireylerin soruşturma, kovuşturma ve hatta cezalarla karşı karşıya kalmasının açık bir şekilde insan hakkı ihlali olduğunun vurgulandığı teklifin gerekçesinde şöyle devam edildi: "Uygulamada Twitter, Facebook gibi basın yolu kabul edilen, şahsi fikir beyanlarında bulunulan platformlar kapsamında yapılan paylaşımın süresiz yayın olarak kabul edilerek Türk Ceza Kanunu veya Basın Kanunu kapsamında suç olarak kabul edilen yayımlar hakkında da yine aynı şekilde Basın Kanunu kapsamında 6 ay içerisinde dava açılması gerekmektedir. Nitekim yukarıda da açıklandığı üzere basın-yayın organı kabul edilen Twitter, Facebook vb. fikir beyanlarında bulunulan platformlarda paylaşılan fikir açıklamaları da niteliği itibarıyla 5287 Sayılı Basın Kanunu kapsamında süresiz yayın olarak nitelendirilmektedir. Bu bağlamda Twitter, Facebook dahil internet siteleri üzerinden yapılan paylaşım ve yayınların 5287 Sayılı Basın Kanunu'na göre 6 içerisinde davasının açılması gerekmektedir. Tüm bu nedenlerden dolayı Türk Ceza Kanunu kapsamında düzenlenen suçlar açısından; internet ortamında fikir beyanını içeren her türlü internet yayını veya internet gazeteciliği kapsamında işlenen suçlar açısından dava açma süresi, 5187 sayılı Basın Kanunu ile süresiz yayınlar için öngörülen 6 aylık süreyle sınırlandırılması gerekmektedir."

Kızılay'ın içi boşaltılıyor mu?



CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, İçişleri Bakanının cevaplaması istemiyle verdiği soru öneğesinde, Kızılay'a ait fabrikalar ile hastanelerin de aralarında bulunduğu gayrimenkullerin 'Kızılay Yatırım Holding' çatısı altında kurulacak altı şirkete devredildiği yönündeki iddiaları sordu. Ceylan, "İktidara yakın isimler yönetimi ele geçirdi, şimdi de şirketlere devrederek içini boşaltacakları yönünde iddialar var" dedi.

İki fabrika satılacak mı?

Ceylan, gayrimenkullerin şirketlere devredileceği iddiaları ile Kızılay'ın içinin boşaltılmaya yönelik bir hazırlık yapıldığı yönündeki kaygılarının arttığını ifade ederek, "Örneğin Kızılay Maden Suyunu, 17 Ekim 1926 tarihinde gelir getirmesi ve kamu yararına kullanılması amacıyla Ulu Önder Atatürk Kızılay'a bağışlanmıştı. İsim hakkı dışında Afyon ve Erzincan'da olmak üzere, yıllık 1 milyar 100milyon şişe üretim kapasitesine sahip iki fabrika var. Bunlar satılacak mı? Bunu merak ediyoruz" dedi.

NERGİS DEMİRKAYA



Özgür Ceylan



Rönesans; yeniden doğuş

Yaşamını yitirmiş bir kişinin yeniden hayata gelmesine verilen isim olan Rönesans, Avrupa'nın kaderini değiştirdi. Anlamına binaen karanlık Avrupa'nın aydınlanmasına, yeniden doğmasına neden oldu. 'Rönesans' kelimesi ilk olarak Jacop Burchardt tarafından 'İtalya'da Rönesans Kültürü' isimli eserinde kullanıldı. İtalya'da başlayan bu akım zamanla diğer tüm Avrupa'da hakim oldu. Bu yenilenme ile birlikte Avrupa'da dini otorite sarsıldı, resim, heykel ve mimaride yenilikler çağı başladı.

Rönesans'ı ve neden ortaya çıktığını anlamak için Orta Çağ dönemine kısaca bakmak bile yeterlidir. Şifacı bir kadının cadı olarak asıldığı, para ile cennetten toprak satılan, sadece İncil okumanın serbest ol-

duğu bir dönem. Bu dönemde resim sanatından din dışında bir konu işlemesini bekleyemeyiz.

Orta çağ, yüzyıllar boyunca Avrupa'nın kilise baskısı altında yaşadığı bir çağ olmuştu. Kilisenin yoğun etkisi altında ki Avrupa, Yunanlıların ve Romalıların taşıdığı sanat anlayışını görmezden geldiler. Yunan ve Romalıların pagan inanışında olmasının şüphesiz bunda etkisi büyüktü. Kilise orta çağ boyunca ruhsal olanı büyüttü, yükseltti tensel ve insani olanı ise göz ardı etti.

Rönesans yani yeniden doğuş dönemi hümanizm ile başlamış oldu.

Tabi ki Rönesans, Rönesans insanları olmadan gerçekleşemezdi. Rönesans insanını

Hilal Ceren VURAL

YEŞİLE DAİR



tarif etmek gerekirse birçok konuda uzman sayılabilecek yeterliliğe sahip insanlar olarak bir tarif verebiliriz.

Mesela Filippo Brunelleschi

Filippo Brunelleschi kuyumcu, mimar, mühendis, heykeltıraş ve matematik konusunda uzman sayılırdı. Filippo Brunelleschi perspektifi icat etti. Brunelleschi'nin Rönesans dönemine en büyük etkilerinden biri de bir kubbe. Floransa Katedrali'nin kubbesi. Katedralin kubbesi o kadar farklıydı ki Floransalılar onun bir çılgın olduğunu düşünüyordular. Brunelleschi dayanma kemeri kullanmadan inşa etti. Kubbeyi eski roma esintileri taşıyordu. Kubbe bittikten on altı

yıl sonra eşsiz bir eser statüsüne erişti. Artık Brunelleschi bir çılgın olarak değil bir dahi olarak görülüyordu.

Donatello da bir Rönesans insanıydı. Donatello da tıpkı Brunelleschi gibi bir kuyumcuydu ama onun öne çıkan özelliği şüphesiz kuyumculuğu değil heykeltıraşlığıydı. Donatello heykellerinde Roma ve Yunan sitilini kullandı. Donatello 'nun yaptığı Davut 'u temsil eden heykel serbest duran ilk bronzdan heykeldi. Kullandığı tekniklerle heykeli daha derin görünümüne sahip olmasını sağladı.

Belki peşinden gelen Michelangelo olmasa Donatello için Rönesans çağının en büyük heykeltıraşı diyebilirdik. Fakat Michelangelo, Rönesans döneminde heykel sanatını öyle bir yere taşıdı ki onun sanatına yaklaşmak mümkün olmadı.

Michelangelo, Leonardo da Vinci ve Raffaello'yu da yanına katarak dünyayı Yüksek

Rönesans'a taşıdı. Belki de dünya üzerinde "Rönesans İnsanı" tabirini Leonardo da Vinci'den daha fazla hak eden hiç kimse olmadı.

Leonardo da Vinci yetenekli bir ressam, heykeltıraş, bilim insanı hatta askeri mühendisti.

Tabi Kuzey Rönesansını görmezden gelmemiz mümkün değil. İtalya 'nın kuzeyin Alp Dağlarının ardında Hollanda ve İtalya 'da yükselen bu Rönesans etkisinden nasibini alan ve sanat açısından İtalya 'ya en yakın olan ülke konumuna geldi.

Albrecht Dürer Hollanda Rönesans'ının en önemli temsilciydi. İtalya 'da yaşanan Rönesans özelliklerinin yanı sıra Felemenklere özgü olan ayrıntıya özen gösterme gibi özelliklerde sanata dahil oldu.

Rönesans döneminde ortaya konan eserlere bakınca ne kadar büyük bir sanat çağına yaşandığını göreceksiniz...

Vatandaşların toplu ulaşımında tercih ettiği metrobüste özellikle sabah ve akşam saatlerinde yaşanan yoğunluk İstanbulluları canından bezdirdi. İBB verilerine göre metrobüs hattındaki günlük yolcu sayısı 900 bini aştı. Zincirlikuyu Metrobüs istasyonu ise günlük 84 bin 609 yolcu ile 44 istasyon arasında birinci sırada

ZİNCİRLİKUYU BİRİNCİ SIRADA

Ortalama 84 bin 609 yolcusu olan Zincirlikuyu İstasyonu'nu 51 bin 782 yolcu ile Mecidiyeköy izliyor. Uzuncağız istasyonu 49 bin 915 yolcu ile üçüncü, Cevizlibağ istasyonu 42 bin 761 yolcu ile dördüncü sırada geliyor.



YOĞUNLUK ZİRVE YAPTI

T.CDD'nin 13 Mart 2019 tarihinde, modernize ederek yeniden açtığı Halkalı-Gebze Marmaray banliyö hattı, İstanbul'un ana toplu ulaşım hattını oluşturan Beylikdüzü-Söğütöğüşme arasında çalışan metrobüse ancak küçük bir nefes aldrabilirdi. Metrobüs hattında günlük ortalama 84 bin 609 yolcu ile Zincirlikuyu istasyonu birinci sırada. Özellikle sabah ve akşam saatlerinde vatandaşlar Zincirlikuyu metrobüs istasyonunda metrobüse binebilmek için sıra bekliyor. Metrobüs kullanan vatandaşlar araçların arttırılması ve istasyonların arttırılması gerektiğini düşünüyor.

Rezalet bir yolculuktu

Sabah işe gitmek için metrobüs kullanan Merve Eren, yoğunluk için "Metrobüsle geldim. Bu sabah İstanbul'a insan eklenmiş herhalde. Rezalet bir yolculuktu" ifadelerini kullandı. Metrobüs güzergahına raylı sistem yapılması gerekti-

ğini söyleyen Menekşe Güngör ise "Çok kalabalık ve bakım-sız. Yani yoğunluk hiç belli olmuyor. Bazı zamanlar Hindistan bazı zamanlar Avrupa'da bir yer. Hiç belli olmuyor. Metrobüs hattına çok vagonlu bir raylı sistemin olması belki kurtarıcı olabilir. Her gün o kadar çok nüfus artıyor ki kamyonlarla insan mı getiriyorlar diye düşündüğüm zamanlar oluyor" diye konuştu.

Yapılacak bir şey yok

Sabah işe giderken metrobüs kullanan Erhan Eren, "Ben Söğütöğüşme'den biniyorum, burada iniyorum. Çok zor oluyor, çok kalabalık. Ama yapılacak bir şey yok. Çok insan var. Haliyle buna katlanıyoruz. İstanbullu olarak önerim; 'metro, metrobüsleri daha fazla kullanıp, hatları geliştirip rahatlatmak gerekiyor. Tabii ki kolay da değil, bunun farkındayız" ifadelerini kullandı. **DHA**

YOĞUNLUK ARIZAYA BAĞLANDI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) sabah saatlerinde metrobüs duraklarında yaşanan yoğunluğun araç arızasından kaynaklandığını açıkladı. İBB tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada, "İstanbul'da bu sabah 07:59'da Metrobüs hattının Avcılar İBB Sosyal Tesisler İstasyonu'nda bir araç arıza yapmıştır. 08:00'de denetim amiri istasyona intikal etmiş, tek yönlü geçiş verilmeye başlanmıştır. 08:04'teki geçiş sırasında işareti yanlış algılayan 2 otobüs şoförü, konvoydan çıkarak hattın iki yönlü kapanmasına sebep olmuştur. 08:14'te yapılan müdahale ile metrobüs hattımız normale dönmüştür. Metrobüste benzer bir arıza ve teknik aksamamanın bir daha yaşanmaması için personele gerekli uyarılar yapılmıştır. Hattın 10 dakika trafığe çift yönlü kapanmasıyla oluşan bekleme ve yoğunluktan dolayı İstanbullulardan özür diler, benzer bir sorunun tekrar yaşanmaması için önlemlerin alındığını belirtmek isteriz" denildi.



Hasarlı okul önünde eylem

Depremde hasar gören Arnavutköy'deki Şehit Er Tuncay Türken Ortaokulu velileri, öğrencilerinin evlerine uzak mesafede olduğunu söyledikleri iki okula gönderileceğini belirterek eylem yaptı



OKUL önünde toplanan veliler, okul bahçesine girmek istedi. Polisin güvenlik önlemleri nedeniyle okul bahçesine giremeyen veliler, bunun üzerine okul önünde eylem yaptı. Arnavutköy Kaymakamı Ahmet Odabaş'ın velilere açıklama yapmak üzere okula gelmesi bile velileri sakinleştirmeye yetmedi.

Kapısına mühür vuruldu

İstanbul Valiliği, ağır hasarlı ve az hasarlı toplam 29 okulda bugün eğitim ve öğretime 1 gün süreyle ara verildiğini duyurmuştu. Arnavutköy'de bulunan Şehit Er Tuncay Türken Ortaokulu da az hasarlı okullar arasında yer alıyordu. Geçtiğimiz Cuma günü mühürlenerek detaylı inceleme yapılan okulda bazı çatlak ve yarıklar olduğu tespit edilmişti. Okul kapısına duyuru asılarak 5 ve 6'ncı sınıfların Mimarı Sinan İlkokulu'na, 7 ve 8'inci sınıfların ise

Necip Fazıl İmam Hatip Ortaokulu'nda eğitimlerine devam edeceği velilere duyuruldu.

Evimize çok uzak

Evlerinin bu iki okula da mesafesinin uzak olduğunu iddia eden veliler, servis imkanlarının olmadığını ve mevcut okullarının hemen yanı başında yer alan Ayazma Ortaokulu'nun fiziki şartlarının kendi öğrencilerini alabilecek düzeyde olduğunu söyleyerek eylem yaptı. Velileri sakinleştirmek üzere okula gelen Arnavutköy Kaymakamı Ahmet Odabaş ve Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Dağ, okulda bir süre inceleme yaptıktan sonra velilere tespitlerini anlatmaya çalıştılar. Velilerin taleplerini de dinleyen kaymakam ve ilçe milli eğitim müdürü, daha sonra Şehit Er Tuncay Türken Ortaokulu'nun yanındaki Ayazma Ortaokulu'na geçerek inceleme yaptılar. **DHA**



Okulların çoğu sağlamlaştırıldı

Bağcılar Kent Konseyi toplantısında deprem konuşuldu. Kent Konseyi Başkanı Avukat Kerim Aytekin, "Bağcılar genelinde okulların birçoğu yenilendi ve sağlamlaştırıldı. O konuda endişemiz yok" dedi



BAĞCILAR'DA sorunlarının çözüme kavuşturularak daha iyi yaşanabilir bir ilçe olması amacıyla kurulan Bağcılar Kent Konseyi, Bağcılar Belediyesi Kadın ve Aile Kültür Sanat Merkezi'nde toplandı. Toplantıda "Eğitimin dünü, bugünü, yarını; Bugüne kadar yapılanlar ve bundan sonra yapılması gerekenler" konuşuldu. İlçeyi yönetenlerin yanında eğitimci, öğrenci ve velilerin de katıldığı programda söz alan davetliler, görüş ve fikirlerini dile getirdi.



Avukat Kerim Aytekin

Deprem önemli bir konu

Kent Konseyi Başkanı Avukat Kerim Aytekin, gündeme ilişkin yaptığı konuşmada depreme vurgu yaparak, "Deprem çok önemli bir olay. Herkes tedbirini almalı. Öncelikle bize düşen görev binalarımızı sağlam yapmaktır. Böyle olunca fazla sıkıntı yaşamayız. Bağcılar genelinde okulların birçoğu yenilendi ve sağlamlaştırıldı. O konuda endişemiz yok. Yine de Allah felaketlerden muhafaza etsin" açıklamasını yaptı.

Geleceği heba etmeyelim

Program sonunda eğitimcilere ve velilere uyarılarda bulunan Aytekin, "Öğretmen ve idarecilerimizi tenkit ve tehdit etmek yerine tebrik ve teşekkür edelim. Çocuklarımıza da bunu öğretilim. Öğrencilerimizi aşırı koruma adına onların geleceğini heba etmeyelim. Yanlış ve ferdî davranışlarımızla çocuklarımızı eğitimden ve eğitimcilerden soğutmayalım. Çocuklarımız eğitim kurumlarının ülkemizin, milletimizin, ailemizin olmazsa olmazı olduğunu öğretilim" diye konuştu. **MUSTAFA DOLU**

Kapıda öğrendiler

Yenibosna Ortaokulu'na gelen öğrenci ve veliler ağır hasar nedeniyle okulun tatil edildiğini kapıda öğrendi



İSTANBUL'da meydana gelen 5.8 büyüklüğündeki depremin ardından İstanbul Valiliği, ağır hasarlı ve az hasarlı toplam 29 okuldaki eğitimlere 30 Eylül Pazartesi günü bir gün süreyle ara verildiğini açıkladı. Haftanın ilk gününde okullara giden bazı öğrenci ve veliler, eğitime ara verildiğini okul kapısında öğrendi. Deprem nedeniyle ağır hasarlı olduğu tespit edilen ve eğitime ara verilen okullardan biri olan Yenibosna Ortaokulu'na, valilik duyurusundan haberdar olmayan öğrenci ve veliler geldi. Okulun tatil olduğunu okul kapısında öğrenen öğrenci ve veliler bir süre şaşkınlık yaşadı.

Tatil olduğunu bilmiyordum

Annesiyle birlikte okula gelen 8. sınıf öğrencisi Zeynep Nuray, "Başka okula taşınacağız sanırım, bugün tatil olduğunu bilmiyordum" dedi. Oğlunu okula bırakmaya gelen Ali Şan da çocuğunun eğitime hangi okula devam edeceğinin belli olmadığını söyledi. Valilikten yapılan duyuruya göre eğitime ara verilen 29 okuldaki öğrencilerin geçici olarak eğitim görecekları okulların bugün açılması bekleniyor. **DHA**

DEPREMDE HASAR GÖREN OKULLARIN ÖĞRENCİLERİ HANGİ OKULDA EĞİTİM GÖRECEK?

VALİLİK
OLAYA EL ATTI

YENİ OKULLARI VALİLİK AÇIKLADI



Ali Yerlikaya

İstanbul Valiliği, depremde hasar gören 29 okuldaki öğrencilerin durumuyla ilgili açıklama yaptı. İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, bu okullarda öğrenim gören öğrencilerin geçici olarak devam edecekleri okulların listesini açıkladı

Marmara Denizi'nde meydana gelen 5,8'lik deprem sonrası İstanbul'da hasar gören okullardaki öğrencilerin devam edeceği okullar belli oldu. Konuyla ilgili İstanbul Valisi Ali Yerlikaya bir açıklama yaptı. Yerlikaya Twitter hesabı üzerinden yaptığı

açıklamada, "Kıymetli İstanbullular, Ön Hasar Tespit çalışmalarında az ve ağır hasarlı olduğu tespit edilen 29 okulda eğitim gören öğrencilerimizin geçici olarak eğitimlerine devam edecekleri okullar belirlenmiş ve velilerimize bildirilmiştir. İyi dersler diliyorum" ifadelerini kullandı. **DHA**

İstanbul Valiliği tarafından yapılan duyuruya göre hasar gören okullar ve bu okullardaki öğrencilerin aktarıldığı okullar şöyle:

Hafif hasarlı Arnavutköy Şehit Er Tuncay Türken Ortaokulu öğrencileri 5 ve 6 sınıflar Mimar Sinan İlkokulunda.
Hafif Hasarlı Avcılar Abdulkadir Uztürk Ortaokulu öğrencileri Abdulkadir Uztürk İlkokulu'nda.
Ağır hasarlı Bahçelievler Yenibosna Ortaokulu öğrencileri Piri Reis Anadolu Lisesi'nde.
Ağır hasarlı Rehberlik Ve Araştırma Merkezi öğrencileri Prof. Dr. Aziz Sancar Ortaokulu'nda.
Hafif Hasarlı Beykoz Fatih Hoca İlkokulu C Blok öğrencileri aynı okulun A Bloğuna.
Ağır hasarlı Büyüçekmece Mimar Sinan İlkokulu Ortaokulu öğrencileri Batıköy Memurdan Armağan İlk Ve Ortaokulu'nda.
Hafif hasarlı Güzelece Cevdet Zebure Kotan Ortaokulu öğrencileri aynı okulun ilkökul kısmında.
Ağır hasarlı Çatalca Arif Nihat Asya Metal A Blok öğrencileri aynı okulun B VE C Bloğunda.
Hafif hasarlı Eyüpsultan Üç Şehitler İlkokulu/Ortaokulu öğrencileri Gümtüşsuyu Ortaokulu'na.
Hafif hasarlı Fatih Çapa Fen Lisesi Kız Yurdu Binası Çapa Fen Lisesi Binası'na.
Ağır hasarlı Gaziosmanpaşa Vefa Poyraz Anadolu Lisesi Öğrencileri Aliya İzzetbegović İlkokulu'nda.
Ağır hasarlı 100.Yıl İlkokulu- Ortaokulu öğrencileri Ertuğrul Gazi İlkokulu'nda.
Ağır hasarlı Gönül Pınarı Özel Eğitim İş Okulu öğrencileri Hüseyin Keçiçi Özel Eğitim Uygulama Okulu'nda.
Ağır hasarlı Küçükköy Anadolu İmam Hatip Lisesi A Blok öğrencileri B Blok'ta.
Hafif hasarlı Şehit Öğretmen Mustafa Gümüş İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri aynı okulda.
Hafif hasarlı Karlıtepe Ortaokulu öğrencileri Bekir Sami Dedeoğlu İlkokulu'nda.
Hafif hasarlı Gazipaşa İlkokulu B Blok öğrencileri Adnan Menderes Ortaokulu'nda.
Hafif hasarlı Güngören Mehmetçik İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri Sultan Alparslan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde.
Hafif hasarlı Küçükçekmece Nergis Anaokulu öğrencileri Yasemin anaokulu ile Efkân Kıran İlkokulunda.
Hafif hasarlı Tahsin Banguoğlu ilkökulu öğrencileri, Faik Ozansoy ilk okulu ve ortaokulu, İkitelli ortaokulu ile Ebu Hanife İmam Hatip Ortaokulu'nda.
Hafif hasarlı Söğütöçmece Ortaokulu öğrencileri Söğütöçmece ve Dr. İffet Onur İlkokulu'nda.
Hafif hasarlı Maltepe Halit Armay Anadolu Lisesi öğrencileri Muhsine Zeynep Ortaokulu'nda.
Ağır hasarlı Pendik Seyit Burhan Toprak İlkokulu B blok öğrencileri aynı okulun A bloğunda.
Hafif hasarlı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrencileri Artukbey Ortaokulu'nda.
Hafif hasarlı Ergenekon İlkokulu öğrencileri Çavuşoğlu İsmail Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu'nda. Ortaokul öğrencileri Cemil Meriç Ortaokulu'nda. Anasınıfı öğrencileri ise Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip Lisesi Ana Sınıfında.
Ağır hasarlı Sancaktepe Rehberlik Ve Araştırma Merkezi öğrencileri Sancaktepe 75. Yıl Cumhuriyet ortaokulu'nda.
Hafif hasarlı Osmangazi İlkokulu öğrencileri Sangazi 60. Yıl ilkökulu'nda.
Hafif hasarlı Silivri Prof. Dr. Besim Üstünel Anaokulu öğrencileri Selimpaşa İlkokulu Ve Selimpaşa Ahmet Ziyilan Ortaokulu'nda.
Hafif hasarlı Sultangazi İlkokulu 1-2-3. Sınıf öğrencileri Şehit Teğmen Ali Yılmaz ortaokulunda. 4. Sınıflar Veyssel Sacıhan İmam Hatip ortaokulunda, özel eğitim sınıfı öğrencileri Sultangazi Özel Eğitim Uygulama Okulu'nda, ortaokul öğrencileri ise Şehit Teğmen Ali Yılmaz İlkokulu'nda.
Hafif hasarlı Üsküdar Burhan Felek Anadolu Lisesi öğrencileri ise Burhan Felek Anadolu Lisesi Tarihi Binası ile Aziz Mahmut Hüdayi Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde eğitim görecek.

TEMİZLİK İÇİN DALDILAR

Beylikdüzü Belediyesi Sualtı Arama Kurtarma Ekibi ve Bahçeşehir Üniversitesi Sualtı Kulübü işbirliği ile Gürpınar Sahili'nde deniz temizliği yaptı. Farkındalık yaratmak için gerçekleştirilen dalış etkinliğinde dalgıçlar, denizden atık topladı

BEYLİKDÜZÜ Belediyesi İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Beylikdüzü Belediyesi Sualtı Arama Kurtarma Ekibi ve Bahçeşehir Üniversitesi Sualtı Kulübü işbirliğiyle deniz temizliğine dikkat çekmek için anlamlı bir etkinliğe imza attı. Gürpınar Sahili'nde yapılan deniz temizliği çalışmasında, Beylikdüzü Belediyesi Sualtı Arama Kurtarma Ekibi ve Bahçeşehir Üniversitesi Sualtı Kulübü'nden 14 dalgıç, denizin dibini tarayarak atık topladı. Cam şişe, metal kutu, telefon, tesbih, gözlük, demir parçaları, giysiler gibi çöplerin denizden çıkarıldığı bir buçuk saat süren temizleme çalışmaları, Beylikdüzü Belediyesi 2. Başkan Vekili Müslüm Akülker de yakından takip etti. Dalgıçların özveriyle çalışmalarıyla deniz dibinden çıkarılan atık malzemeler, bir süre sahilde sergilendi. Cinslerine göre ayrılan ve Bahçeşehir Üniversitesi Sualtı Kulübü'ne teslim edilen atık malzemeler, Bahçeşehir Üniversitesi tarafından sanatsal materyal yapımında kullanılacak. Deniz temizliği çalışmasının sonunda yaptığı konuşmada, çevre ve deniz temizliği için bilinçlenmenin ailede başlaması gerektiğine dikkat çeken Beylikdüzü Belediyesi 2. Başkan Vekili Müslüm Ak-



ülker, "Denizin ve doğanın bize ihtiyacı yok. Bizim denize ve doğaya ihtiyacımız var. Beylikdüzü Belediyesi Sualtı Kurtarma Ekibi ve Bahçeşehir Üniversitesi Sualtı Kulübü ile beraber bir saatlik çalışmanın sonucunda toplanan çöpleri gördük. Hepimizin canla başla mücadele edip doğayı ve denizlerimizi temiz tutmamız gerekiyor. Hepimize iş düşüyor. Rica ediyorum, denizimizi ve doğamızı temiz tutalım. Bugün, deniz temizliğinde emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Daha temiz bir sahil için

Beylikdüzü Belediyesi Sualtı Arama Kur-

tarma Ekibi'nden dalgıç Birol Mete ise konuşmasında "Birisi gelip evinize çöp atsa rahatsız olmaz mısınız? Deniz de canlıların yaşam alanı. Biz, bugün yaptığımız bu denizdibi temizlik çalışmasıyla hem balıkların ve deniz canlılarının yuvalarını temizleyip onlara daha temiz bir ortam sağladık hem de Gürpınar sahilinin daha temiz olmasına katkı sunduk. Ayrıca, Bahçeşehir Üniversitesi'ndeki arkadaşlar, bugün burada topladığımız çöplerle değişik sanatsal materyaller yapmayı düşünüyorlar. Bugün, Gürpınar sahilinde yaptığımız deniz temizliği ile onlara da materyal sağlamış olduk" ifadelerine yer verdi.

İnsanlık ölmüş demişlerdi inanmamıştım !

Doksan yaşına merdiven dayamış , saç ve sakallarını aklar бүрүмүş, alnında ise hayatın бүтүн izleri olan yaşlı bir amca dedi ki ; "Sen daha ne gördün evlat ? Çok şeyler göreceksin. Yahu buda olur mu diye?"

Hayatta her şey insanoğlu içindir. Doğumda, ölümdе, hastalıkta, sağlıkta, mutlulukta, üzüntüde...

Hayatın en acımasız, en utanç verici bir olayına bugün şahit oldum. Önce kendimden utandım sonra Müslümanların geldiği durumdан utandım, sonra da insanlıktan...

Bir anne ve üç oğlu... Henüz gençliğinin baharında iken kocasını Hakka uğurlayan anne , dünyanın бүтүн zorluklarına , sıkıntılarına göğüs gererek oğullarına hem annelik hem babalık yapmış. Yememiş yedirmiş, giymemiş giydirmiş, ömrünü evlatlarına adanmış...

Evlatları ne yapmış? İlk fırsatta fedakar anneye tekmeysi vurmuş, onu şu fani dünyada yapayalnız bırakmış! Yetmemiş yirmi yıl boyunca bir defa dahi ziyaret etmemiş.

Yalnız başına yaşayan anne, ölüm döşegine düştüğünde komşuları oğullarını aramış ; "Anneniz son zamanlarını yaşıyor gelin" verilen cevaplar içler acısı;

" Ne hali varsa görsün! "
" Ölmüş kurtulmuş !"
" Zaten ölecekti gömerler!"
Evet yanlış okudumızın üç evlat da

onurkarakoc75@gmail.com

Onur KARAKOÇ

KELAMDAN KALEME



annesinin cenazesine dahi gelmeyeceklerini söylüyorlar.

Daha sonra evlatlarından biri cenazeye geliyor . Komşuları çok şaşıyor.

Hani cenazeye gelmeyecektin? Diye soruyorlar.

Verilen cevap manidar ; " Telefon ile konuşurken alkollüydüm. Benim geldiğime bakmayın miras kalan ev için buradayım. Yoksa hayatta gelmezdim ..."

Bir mahalle düşünün, bir komşuluk düşünün, dünyanın maddeciliğine karşı dindik durmuş, komşuluk ilişkileri bitmişken onlar sınımsız sarılmış, insanlık unutulmuşken onlar hiç unutmamış...

Paradan , maldan , mevkiden hiç etkilenmemiş insanlar...

Paranın dahi bozmadığı, bozmadığı harbi ve hasbi insanlar ...

Bu insanlar, üç oğlunun gelmediği anneye son görevini yerine getirdiler.

Camide namazını kıldılar, omuzlarda taşıldılar, mezarına toprak attılar..

Neşet Ertaş ne güzel söylemiş ; " İki büyük nimetim var, biri anam biri yârim; Birisi var etti beni birisi yâr etti beni " İkisine de derin hürmetim var. İkisine de kıymet biçilmez.

Unutmayalım ölüm herkese gelecek kimine yedisinde , kimine ise yetmişinde...



Para yok ihale iptal

İBB'nin bağlı kuruluşlarından İSKİ, Haliç kıyısına yapmayı planladığı 'Silahtaraga İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi İnşaatı' ihalesini, ihalenin üzerinden iki yıl geçtikten sonra iptal etti. Haliç ve Marmara Denizi'nin temizliği için hayati önemi sahip ihalenin iptal edilme gerekçesi olarak 'bütçe imkânları' gösterildi

EYÜP Silahtaraga'da Haliç kıyısına, 235 bin 597 metrekairelik bir alan üzerine kurulması planlanan biyolojik atıksu arıtma tesisinin ihalesi, sürpriz bir kararla iptal edildi. 780 milyon TL'ye mal olması öngörülen tesis, Haliç ve Marmara Denizi'nin temizliği için son derece önemliydi. İSKİ, 25 Ağustos 2017 tarihinde 'Silahtaraga İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi İnşaatı' işini 'Pazarlık' usulüne göre ihale etmiş ve teklifleri almıştı. Aradan geçen 2 yıl içinde teklifleri değerlendiren İSKİ, bugünlerde ihale sonucunu açıklamayı beklenirken ihaleyi iptal etti.

Sepep maddi yetersizlik

Kamu İhale Kurumu'na bildirilen iptal gerekçesinde, "Yapılan teknik görüşmelerin neticesinde işin yatırım programında öngörülen ödenekten daha yüksek bir bütçeye

ihtiyaç duyacağı ve hali hazırda İdaremizin bütçe imkânları da göz önüne alındığında; 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 16. maddesi gereğince ihale iptal edilmiştir" denildi. İhale şartnamesine göre söz konusu tesisin yeni buçuk yılda tamamlanması gerekiyordu.

783 milyona mal olacaktı

Büyük bir kısmı yeşil alan olarak düzenlenmiş olan ve biyolojik atık su arıtma tesisi yapılması planlan 235 bin 597 metrekairelik alan üzerinde, İGDAŞ Genel Müdürlük binası, hali saha, tenis kortları, yürüyüş parkurları ile yetişmiş pek çok ağaç bulunuyor. Araziyi İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2013 yılında 250 milyon TL'ye İSKİ'ye satmıştı. Arıtma tesisinin hazırlanan ÇED başvuru dosyasındaki bilgilere göre proje bedeli, 783 milyon olarak hesaplanmıştı. **DHA**

Metrobüste yangın çıktı

Darülaceze Metrobüs Durağında bir metrobüsün motor kısmında yangın çıktı. Yangın kısa sürede söndürülürken metrobüs seferlerinde aksamalar yaşandı

BEYLİKDÜZÜ-Zincirlikuyu seferini yapan metrobüsün, Darülaceze-Perpa durağına geldiğinde saat 17.30 sralarında motor kısmından dumanlar çıkmaya başladı. Metrobüs Şoförü yolcuları hemen tahliye ederken, durum itfaiye ekiplerine bildirildi. Olay yerine gelen ekipleri yangını kısa sürede söndürdü. Yangın nedeniyle metrobüs seferlerinde aksamalar yaşanırken, her iki yönde metrobüs kuyrukları oluştu. Yaklaşık yarım süren çalışmaların ardından, yanan metrobüs çekici yardımı ile olduğu yerden kaldırıldı ve metrobüs seferleri normale döndü. **DHA**



ZAYİ İLANLARI

Kimliğimi ve ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür. 21902627638 Behsat Çalışkan

Geçici Kimlik Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Fattoum Alsheikh Bakri 99885238158

Geçici Kimlik Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Ala Habbal 99153250240

Geçici Kimlik Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Mahmud Elluş 99997838642

Beylikdüzü Vergi Dairesi'ne kayıtlı 4690981302 vergi numaralı İbaypack Ambalaj San. Ve Tic A.Ş. Şirketimize ait 399105 nolu 1 adet faturamız kayıptır. Hükümsüzdür. Üçüncü şahıslarla ilanen duyurulur.



GAZETE

DAMGA

www.gazetedamga.com.tr

EN GÜNCEL HABERLER, İSTANBUL'UN GÜNDEMİNE İLİŞKİN
ÖZEL HABERLER BİR TIK ÖTENİZDE

İstanbul'un 39 ilçesine ilişkin en özel ve en güzel haberleri bulabileceğiniz gazetedomga.com.tr Türkiye'nin siyaset, ekonomi, kültür sanat ve spor gündemine ilişkin birçok içeriği bünyesinde barındırıyor. Zengin haber seçenekleri ve tarafsız habercilik anlayışıyla hizmet veren web sitemize ulaşarak gerçeklerden haberdar olabilirsiniz.

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

SPOR
MAGAZİN
KÜLTÜR SANAT
YEREL

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON
MEDYA



Türkiye Malezya ve Pakistan TV!



PAKİSTAN Başbakanı İmran Han, Türkiye-Malezya-Pakistan üçlünün kuracağı kanalın İngiliz BBC televizyonuna benzeyeceğini söyledi. Sosyal medya hesabından Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Malezya Başbakanı

Mahathir Muhammed'le çekilmiş bir fotoğrafını paylaşan Han, üç liderin uzlaştığı televizyon kanalına ilişkin bilgi verdi. Han, kanalda Müslümanlara ilişkin konulara yer verileceğini belirterek "Toplantımızda Müslümanların meselelerinin altını çizmenin yanında

İslamofobiyle de mücadeleyle ilişkin yayınlar yapacak BBC tipi İngilizce kanal kurmaya karar verdik." ifadelerini kullandı. Han, geçen hafta üç liderin, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu kapsamındaki buluşmasının ardından ortak televizyon kanalı kurma kararı alındığını açıklamıştı.



Ümit BARAN

PANORAMA



Trump'ı Putin mi getirdi?

Başlığı okuyunca şaşırırdınız belki ama cidden böyle bir iddia var. ABD Başkanı Donald Trump'ı, Rusya Lideri Vladimir Putin'in getirdiği iddia ediliyor. CIA, Rusya'daki ajansı vasıtasıyla Trump'ın Putin destekli geldiğini öğrendi deniliyor. Tabii Rusya'daki ajan açığa çıkınca Amerika'ya geri çağırmak durumunda kalmışlar.

Bu impeachment (Trump'ın başkanlıktan azledilme olayı) konusunda iki yönden başladı. Trump, başkanlık gücünü kullanarak politik düşmanını ekarte etmeye çalıştı yani gücü kötüye kullanma var. Ayrıca Ukrayna'ya sadece Ruslar'a yaklaşması için verilen yardımı kendince sebeplerle engelleyerek Amerika'nın çıkarlarına ters iş yaptı, yani, dolaylı da olsa, vatana ihanet var. Normalde demokratlar, özellikle Nancy Pelosi, impeachment olduğunda demokratların oy kaybedeceğini düşündüğü için aksine oy kullanıyordu. Yoksa zaten impeachment'ta başlayacak delilimsi ve şüpheler vardı. Ama bu Ukrayna olayı ve Trump dahil herkesin bu olayı doğrulaması impeachment için çok büyük delil oldu. Bu noktadan sonra bu süreç başlamamak devletin Trump'ın malı olduğunu kabullenmek olacaktı. O yüzden demokratlar başladı bu süreç. Ha 2020 seçimlerinden önce bu süreç biter mi belli değil...

Trump'ın Çin'e koyduğu ekstra tarifelerden dolayı tüm dünya ekonomisi göküşe geçti. O yüzden Trump fan klübü, Rusya ve birkaç küçük ülkeden oluşuyor. FED faizleri sürekli düşürüyor ekonomiyi çöküştür kurmak için. Çin'in de Trump'a misilleme olarak koyduğu tarifeler de Amerikan çiftçisinin, Trump'ın büyük destekçileri, canını sıkılmış durumda. Bu şartlar altında Trump tekrar başkan olabilir mi o da belli değil...

Bence dananın kuyruğu seneye kopacak. Trump seçmenin sevdiği şeyleri söylemeyi iyi biliyor. O yüzden impeachment işinden bir şekilde kurtulursa bu seçimi de tekrar kazanabilir. Ayrıca ABD seçmeni ilk dönemden sonra başkan değiştirmeyi de sevmiyor. Trump tekrar seçildikten sonra dmeokratlar impeach etmeye cesaret edebilir mi bilmiyoruz. Trump'ın gitmesi ise bizim için kötü sonuçlar yaratabilir zira yaptırımlar var. Ama Trump'ın gitmesi diğer taraftan da tarifeleri kaldıracağı için dünya ekonomisi rayına oturabilir ve ABD'yi krizden çıkarabiliriz. Bizim de bu sayede ihracat ve ekonomimiz düzelebilir. Bekleyip göreceğiz..

İngiltere Kraliçesi 2. Elizabeth'in, danışmanlarından ülkenin başbakanını hangi koşullar altında görevden alabileceğiyle ilgili görüş istediği ileri sürüldü

İngiltere Kraliçesi 2. Elizabeth'in, danışmanlarından ülkenin başbakanını hangi koşullar altında görevden alabileceğine ilişkin görüş istediği iddia edildi. "I" gazetesinin Buckingham Sarayı kaynaklarına dayandığı habere göre, Kraliçe 2. Elizabeth, danışmanlarına başbakanı hangi koşullarda görevden alabileceğini sordu. Kraliçe'nin bu adımı, İngiliz Anayasa Mahkemesi'nin, geçen hafta hükümetin parlamentoyu tatil kararını yok hükmünde saydığı kararını açıklamasından önce geldi. Habere göre Kraliçe, 1953'te tahta çıktığından bu yana ilk kez böyle bir senaryo üzerinde durma ihtiyacı hissetti. Başbakan Boris Johnson, geçen ay Kraliçe'den parlamentonun 5 hafta tatil edilmesine talebinde bulunmuş, Kraliçe de buna onay vermişti.

MUHALEFET BELİRLEYİCİ OLACAK

Muhalefet partilerinin böyle bir durumda geçici hükümet kurma girişimlerinde Kraliçe 2. Elizabeth'in alacağı tutum belirleyici olacak. İngiltere 2016'da yapılan referandumla AB'den ayrılma kararı almış ancak 29 Mart'ta gerçekleşmesi gereken ayrılık, parlamentonun AB ile varılan Brexit anlaşmasını reddetmesi nedeniyle 31 Ekim'e ertelenmişti. Brexit krizinin dönemin başbakanı Theresa May'i istifaya sürüklemesinin ardından, Johnson parti üyelerinin oylarıyla temmuz ayında liderlik koltuğuna oturmuştu.



Johnson, parlamentoyu tatil kararına gerekçe olarak, hükümet programını hazırlamak için zamana ihtiyaç duymasını göstermişti. Ancak İngiltere'de hükümet programı hazırlamak için alınan tatil kararları geleneksel olarak 4-5

günle sınırlıyken, Johnson'ın 5 hafta süre istemesi, asıl amacının parlamentoyu Brexit sürecinde devre dışı bırakmak olduğu yönündeki iddiayı güçlendirmişti.

Fermanı hükümsüz kaldı

Siyasi gözlemcilerle göre Johnson, bu hamlesiyle Kraliçe'yi de yanılttı ve anayasal açıdan zor durumda bıraktı. Anayasa Mahkemesinin geçen hafta salı günü açıkladığı ve Johnson hükümetinin parlamentoyu tatil etme talebini yok hükmünde saydığı karar üzerine, Kraliçe'nin

Dünya nüfusu yaşlanacak



Dünyada 2050 yılına kadar her 6 kişiden birinin 65 yaş ve üzeri olacağı ve 80 yaş üzeri nüfusun 426 milyona yükseleceği öngörülüyor



DÜNYADA 2050'ye kadar her 6 kişiden birinin 65 yaş ve üzeri olacağı, mevcut durumda 143 milyon olan 80 yaş ve üzeri nüfusun ise 426 milyona yükseleceği tahmin ediliyor. Birleşmiş Milletlerin (BM) 1990'da aldığı kararla, her yıl 1 Ekim'de, bireylerin yaşlı sağlığı konusunda bilgilendirilmesi ile yaşlıların sağlık ve sosyal açıdan yaşam standartlarının yükseltilmesine dikkat çekmek için dünya çapında etkinlikler düzenleniyor. BM'nin "Dünya Nüfus Beklentileri: 2019 Revizyonu" başlıklı raporuna göre, 2050'ye kadar her 6 kişiden biri 65 yaş ve üzeri olacak. Avrupa ve Kuzey Amerika'da ise 2050'ye kadar 4 kişiden birinin 65 yaş ve üzerinde olması bekleniyor. Diğer yandan 2018 itibarıyla tarihte ilk kez 65 yaş ve üzerindeki kişiler, dünyadaki 5 yaş

altı çocukların sayısını geçti. Mevcut durumda 143 milyon olan 80 yaş ve üzerindeki kişi sayısının ise 2050'ye kadar yaklaşık üç katına çıkarak 426 milyona yükseleceği tahmin ediliyor.

Yaşlı sayısı 680 milyon

Dünyada halihazırda toplam nüfus 7,32 milyar civarında. Nüfusun yaklaşık 680 milyonu ise 65 yaş ve üzerindeki kişilerden oluşuyor. Genel nüfusun yüzde 59,6'sı Asya'da, yüzde 16,9'u Afrika'da, yüzde 9,7'si Avrupa'da, yüzde 8,5'i Latin Amerika ve Karayipler'de ve kalan yüzde 5,3'ü de Kuzey Amerika ve Okyanusya'da yaşıyor. Erkek nüfusunun kadınlara oranla daha fazla olduğu dünyada her 100 kadına karşılık 102 erkek yaşıyor. Dünyada ortalama yaşam süresi ise erkeklerde 70, kadınlarda 74 yıl. Gelişmiş ülkelerin toplam nüfusunun yüzde 16'si 10-

24 yaş, yüzde 65'i 15-64 yaş, yüzde 18'i ise 65 yaş ve üstü insanlardan oluşuyor. Bu oranlar, az gelişmiş ülkelerde 10-24 yaş aralığı için yüzde 28, 15-64 yaş aralığı için yüzde 65, 65 yaş ve üstü için ise yüzde 7 olarak görülüyor.

Türkiye'de yaşlı nüfus az

Diğer yandan Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) geçen yıl yayımladığı verilere göre, dünyada yaşlı nüfusun toplam nüfusa oranı bakımından 65 yaş ve üzeri nüfusta Monako (yüzde 33,2), Japonya (yüzde 28,4) ve Almanya (yüzde 22,4) baş çekiyor. Türkiye, dünyada yaşlı nüfus oranının yüzde 10'un altında olduğu ülkeler arasında yer alırken, 82 milyon nüfuslu ülkede yaklaşık 7 milyon (yüzde 8,8) 65 yaş ve üzeri vatandaş bulunuyor.



Chirac için son görev

Hayatını kaybeden Fransa'nın eski Cumhurbaşkanı Jacques Chirac için Paris'teki Saint-Sulpice Kilisesi'nde çok sayıda ülkenin liderinin katılımıyla cenaze töreni düzenlendi



FRANSA'NIN eski Cumhurbaşkanı Jacques Chirac için başkent Paris'te cenaze töreni düzenlendi.

Paris'te Saint-Louis-des-Invalides Katedrali'nde Chirac'ın ailesi için yapılan merasimin ardından Saint-Sulpice Kilisesi'nde tören gerçekleştirildi. Törene, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Almanya Cumhurbaşkanı Frank Walter Steinmeier, İtalya Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella, Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani, Lübnan Başbakanı Saad el-Hariri, Macaristan Başbakanı Viktor Orban, ABD'nin eski Başkanı Bill Clinton, ülkenin eski cumhurbaşkanları Nicolas Sarkozy ve François Hollande, siyasi partilerin liderleri, siyasetçiler ve Chirac'ın ailesinin yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. Cenaze töreninde Türkiye'yi Paris Büyükelçisi İsmail Hakkı Musa temsil etti.

Aşırı sağcılar katılmadı

Aşırı sağcı Ulusal Birlik Partisi'nin lideri Marine Le Pen, Chirac'ın ailesi katılımını istemediği için törende yer al-

madı. Fransızlar da kilisenin önünde toplanarak Chirac'ı son yolculuğunda yalnız bırakmadı. Chirac'ın cenazesi törenin ardından defnedilmek üzere Montparnasse Mezarlığı'na götürüldü. Macron, törene katılan liderlerle Elysee Sarayı'nda öğle yemeğinde bir araya gelecek. Bu arada, ülkedeki tüm resmi kurumlarda yerel saatle 15.00'te bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacak.

Ulusal yas ilan edildi

Fransa'da Chirac'ın yaşamını yitirmesi nedeniyle bugün ulusal yas ilan edilmişti. Geçen hafta perşembe günü 86 yaşında hayatını kaybeden Jacques Chirac, siyasi kariyerine il genel meclisi üyesi olarak başlamış, Paris Belediye Başkanlığı'nın ardından 1995-2007 yıllarında iki dönem cumhurbaşkanı olarak görev yapmıştı. Eski cumhurbaşkanları François Mitterand ve Charles de Gaulle ile Fransa'nın yakın dönem siyasetine yön vermiş en önemli cumhurbaşkanları arasında gösterilen Chirac, merkez sağın önemli figürlerinden biri olarak biliniyordu. Chirac, Türkiye'nin Avrupa Birliği üyelğinde destek vermiş, 2003'teki Irak işgaline karşı çıkmıştı.

Asyalı gençler Türkçe öğreniyor



YUNUS Emre Enstitüsü'nün (YEE) Kuala Lumpur merkezi, Türkçe ve Türkiye sevdalısı Malezyalılara iki yıldır kapısını açıyor. Malezya'da faaliyete başladığından bu yana çok sayıda kişiye Türkçe dersleri vermenin yanı sıra YEE, Türk kültürünü tanıtan birçok faaliyetiyle Malezyalıların gönlünde taht kurmaya devam ediyor. Bu ay başlayan yeni dönem Türkçe kurslarına kaydolmak çok sayıda Malezyalı ve ülkede yaşayan yabancılar, kültürü, yemeği, film ve dizilerine hayran kaldıkları ülkenin dilini öğrenmek için sabırsızlanıyor. YEE Kuala Lumpur merkezine gelen Türkçe sevdalıları, Türkçe öğreniminin yanı sıra ders aralarında Türk çayı ve kahvesi içerek Türkiye kültürünü daha yakından tanıma imkanı buluyor. Türkçe kursiyerlerinden lise öğrencisi Nik Nur Haşimah, küçüklüğünden bu yana Türkçeye meraklı olduğunu belirterek "Türkçe öğreniyorum çünkü üniversiteyi Türkiye'de okumak istiyorum" dedi.





Kilosu 2 bin liralık kahve



Ankara'da bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Ankara Coffee Festivali'nde kahve tiryakileri bir araya geldi. Festivalde Jamaika'da üretilen ve kilosu 2 bin TL olan 'Jamaica Blue Mountain' kahvesi ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Ankara Bilkent Center'da 3 gün önce başlayan festivale Türkiye'nin farklı şehirlerinden markalar katılıyor. Vatandaşlar, gün boyunca farklı müzik grupları

nın canlı performans sergilediği festivalde, farklı kahve çeşitlerini tatma imkânı buluyor. Jamaika'da üretilen Jamaica Blue Mountain kahvesi ziyaretçilerden ilgi gördü. Barista Okan Kaba, kahvenin Jamaika'nın Mavi Dağlar bölgesinde yetiştiğini söyleyerek, "Toplaması dağlık alanlar olduğu için zor. Yüzde 90'ını Japonya'ya ihracat ediyor, yüzde 10 kadar kısmı dünyaya dağılıyor" dedi.



Playback şarkı okumuyorum

Pop müziğin sevilen ismi Soner Arıca, Carousel Alışveriş ve Yaşam Merkezi' nin 24'üncü yaş kutlamalarına katıldı. Arıca, "Ben playback yapmıyorum, şarkıyı canlı söyleyemeyen playback yapar" ifadelerini kullandı. Arıca, Kasım ayının sonu gibi yeni bir single geleceğinin müjdesini de verdi



Carousel Alışveriş ve Yaşam Merkezi' nin 24. Yaş kutlamaları kapsamında eğlence ve alışveriş bir arada. Ünlüler geçidinde sahne olan kutlamaların altıncı gününde Soner Arıca, fırtınası esti. Ünlü şarkıcı birbirinden güzel şarkılarını sevenleriyle birlikte söyleyerek ziyaretçilere unutulmaz anılar yaşattı. Doğal felaketlere hassasiyet gösteren Arıca, sözlerine şöyle devam etti "Deprem olduğunda İstanbul'da değilim. Allah hepimizi korusun. Hepimiz üzerimize düşen görevleri yapmalıyız, deprem çantamızı hazırlamalıyız. Dünyaya iyi davranmamız lazım. Sorumluluklarımızı yerine getirmeliyiz; çünkü hayatımızda bu gerçekler var. Boşa akan her damladan sorumluyuz, doğaya karşı yaptığımız her hareket çok önemli, bunun bilincinde olmalıyız" dedi.

Bütün şarkılarımı seviyorum

Kadir Çetin tarafından seviricilere yöneltilen Soner Arıca'nın, en sevdiğiniz şarkıları hangileri? sorusuna gelen yanıtlar ise "Deniz Gözlüm, Kaç Kere, Yapboz, Beni Bırakma" oldu. Carousel 24. yıl kutlamaları kapsamında Carousel sahnede hayranlarıyla buluşan Soner Arıca, "Saklı" şarkısını çok sevdiğini belirterek, "Deniz Gözlüm" isimli şarkısı ile de duygusal dakikalar yaşattı.

Yakında albüm geliyor

"Kaç Kere" şarkısının dans versiyonunu söylerken tüm hayranlarını coşturan Arıca; "Bana herkes bu şarkıyı niye yazın çıkarmanın diye sordu. Yaptığım her şarkının arkasındayım. Yazın da duygusal anlamı oluyor, kışın da enerji dolu olduğumuz anılar oluyor. Yağmur yağıyor diye ila slow şarkı yapmak zorunda değiliz. Damar şarkı yapacağım Kadir; ama şahane şarkılar geliyor, hazır ol da bekleyin! Sonra da şarkılarımı bir albümle taçlandıracağım" diye konuştu. Sohbet devam ederken katılımcıları interaktif bir yarışmaya da dahil eden Kadir Çetin, etkinlik sonunda Carousel ziyaretçilerini farklı hediyeler ile buluşturdu. Ayrıca program sonunda ünlü şarkıcı ile şanlı hayranları muhteşem bir sohbetin tadını çıkardılar.

MEHMET ALİ ÇATAL

Selami Şahin'le geçmişe yolculuk



Türk müziğinin ünlü bestekar ve yorumcularından Selami Şahin, İzmir'deki Kültürpark Açık Hava Tiyatrosu'nda hayranlarıyla buluştu. "Eskimeyen Şarkılar" turnesi kapsamında konser veren Selami Şahin sevenlerinden yine tam not aldı. Şahin, çok sevilen şarkılarını konsere gelenlerle birlikte söyledi. Konser öncesi DHAY'a açıklamalarda bulunan Şahin, "Yazın üç ay Çeşme Alaçatı'dayız, sonra İstanbul'dayız. Benim yaptığım şarkılar, yazılmamış konular, işlenmemiş melodiler, uzun yıllar da geçse unutulmamalıdır. Ben hep bunun için savaş verdim, hep onun için çalıştım. 1969 yılında yaptığım ilk şarkı Altın Kelebek'te yılın birincilik ödülünü aldım. Sen Mevsimler Gibisini okuyorum bakıyorum herkes beraber okuyor. 70'li ve 80'li yıllardaki şarkılarını ezbere okuyorlar. Bu beni o kadar mutlu ediyor ki, en büyük ödülüdür bu bana. Yani şükürler olsun 200'tün üstünde hit olmuş şarkım var" dedi. Selami Şahin Avrupa turnesi için de tekliflerin olduğunu dile getirdi. Şahin, "Şu an yeni teklifler var, bütün tarihler menajerimde. Konserlerimiz devam edecek" diye konuştu. **DHA**



MUSTAFA DOLU

Her yıl olduğu gibi bu yıl da birçok şair, yazar, gazeteci, akademisyen ile edebiyatçıya ev sahipliği yapan ve tüm sanatseverleri Sanyer'de buluşturan 'Edebiyat Günleri'nin 8.si, yapılan final etkinliğinin ardından sona erdi. Halil İbrahim Özcan'ın moderatörlüğünde Güney Özkılıç ve Hakkı Ergök'ün konuşmacı olarak katıldığı "Sanyer'de Nazım Hikmet İzleri" söyleşiyle başlayan etkinlik, Ahmet Ümit'in "Sıradışı Bir Roman Karakteri: Başkomser Nevzat" söyleşiyle devam etti. Ahmet Ümit'in Beyaz Martı Edebiyat Onur Ödülü, Hıfzı Topuz'un ise Onur Ödülü aldığı program sadece Türkiye'de değil tüm dünyada geniş bir hayran kitlesine sahip olan Selda Bağcan konseriyle noktalandı. Etkinliğe CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu da katıldı. Ahmet Ümit ve Hıfzı Topuz'a ödülleri veren CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Hepimiz çocuklarınıza sanata saygı duymayı ve sanatla iç içe olmayı öğretmeliyiz" dedi.

Nazım için şiirler okundu

Edebiyatımızın ustası Nazım Hikmet'in ülkeden ayrıldığı yer olan Sanyer'de gerçekleşen "Sanyer'de Nazım Hikmet İzleri" isimli söyleşide moderatör Güney Özkılıç ve Halil İbrahim Özcan, Nazım'ın hayatından kesitler ve Sanyer'in hayatındaki izlerinden bahsetti. Oyuncu Hakkı Ergök'ün seslendirdiği Nazım şiirleriyle renklen söyleşinin sonunda sahneye çıkan Sanyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, Nazım'a Bir Güz Çelengi isimli şiiri okudu.

Başkomser Nevzat Sanyer'de

Ardından sahne "Sıradışı Bir Roman Karakteri: Başkomser Nevzat" isimli söyleşiyle ünlü polisiye yazaran Ahmet Ümit'in oldu. Usta isim romanlarının baş kahramanı Başkomser Nevzat karakterinin ortaya çıkış hikayesini konuklarla paylaştı. Edebiyatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği söyleşinin sonunda alkışlar tüm Sanyer'de yankılandı.

Beyaz Martı Ahmet Ümit'in

İnza günleri, söyleşiler, Şiir Teknesi, şiir hatları, sergi ve konserlerle renklenen etkinliklerde Sanyer Edebiyat Günleri ile özdeşleşen "Beyaz Martı Edebiyat Onur Ödülü" de sahibini buldu. 2014 yılından bu yana verilen "Beyaz Martı Edebiyat Onur Ödülü" Yaşar Kemal, Zülfü Livaneli, Vedat Türkali, Murathan Mungan ve İnci Aral'ın ardından bu yıl Ahmet Ümit'in oldu. Usta gazeteci -yazar Hıfzı



Sanyer'deki etkinlik sonrası Kılıçdaroğlu ve beraberindeki isimler hatıra fotoğrafı çekti.

Topuz ise etkinliğin onur konuğu olarak bu yıl ilk kez verilen onur ödülünün sahibi oldu. Ödülünü alan Ahmet Ümit, "Sanat yoksa umut yoktur, umut yoksa hayat yoktur" diyerek sanat ve edebiyatın önemine değindi.

Ödülleri Kılıçdaroğlu verdi

8. Sanyer Edebiyat Günleri'nin finalinin sürprizi CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu oldu. Ahmet Ümit ve Hıfzı Topuz'a ödülleri veren CHP Lideri, "Gönülünden geçen şu: Hepimiz çocuklarınıza sanata saygı duymayı ve sanatla iç içe olmayı öğretmeliyiz. Sanatın ve sanatçının gücünü bilmemiz lazım. Politikacılar gelir geçer ama sanatçılar eserleriyle kalırcıdır. Sanatçının gücünü anlatmak için size okuduğum 'Alexandre Dumas'ın Üç Silahşöhr' kitabının ön sözünü paylaşacağım. Sanatın gücü budur. Yargıya rağmen, gazetenin patronuna rağmen sanatçı kazanmıştır. Sanatla siyaset arasında yakın bir ilişki vardır. Eğer siyasetçi sanata yakınsa etik kişiliği yüksek demektir. Eğer sanata yakınsa topluma bakışı farklılaşır. Biz-

lerde bunlar olmadığı için Türkiye bir türlü gelişimini tamamlayamıyor. Ama biz bunu kıracağız. Yaptığımız güzel şeylerin birinci adımını tamamladık. İkinci adımını da tamamlayacağız. Sizlerin ve sanatın gücüyle. Sanata ve sanatçıya sahip çıktığımız kadar demokrasiye de sahip çıkacağız. Çünkü, demokrasinin olduğu yerde sanatçı daha özgürdür. Hepiniz sanatla kalın" dedi.

Öyküler ödül aldı

Sanyer Edebiyat Günleri'nin final etkinliğinde Fakir Baykurt Öykü Yarışması'nı kazananlar da ödülleri kavuştu. Ödül töreni öncesi konuşan Başkan Genç, Fakir Baykurt'u andı. 4 dalda 432 öykü ve 50 öykü kitabının değerlendirildiği yarışma sonucunda dereceye girenler, ödülleri Sanyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ve Işık Baykurt'un elinden aldı. Yarışma kapsamında "Fakir Baykurt Öykü Kitabı Ödülü" Bahar Yaka'nın Diablo'nun Günlüğü ve Gülhan Tuğba Çelik'in Evsizler Şarkı Söyler kitaplarına verildi.

Usta yazarlar kitaplarını imzaladı

Sanyer Edebiyat Günleri'nin son gününde; Ahmet Ümit, Hıfzı Topuz, İnci Aral, Latife Tekin, Mine Söğüt, Sinan Meydan, Pelin Batu, İrmak Zileli, Serhan Asker, Ege, Kahraman Tazeoğlu, Onur Bütün, Yıldırım Kaya, Ayşegül Tözeren ve birçok isim okuyucularıyla buluştu.



Sıla Harbiye'yi coşturdu

Bu yılki ikinci Harbiye konserleri Sıla'nın muhteşem sahnesiyle başladı. Biletleri saatler öncesinden tükenen ve Sıla'nın 7 günlük Harbiye maratonunun ilki olan konserde Sıla, binlerce hayranına yine unutulmaz bir gece yaşattı



Yedi günlük konser maratonun ilkinde özel repertuarıyla hayranlarının en sevdiği şarkıları seslendiren Sıla, üç saat sahnede kaldı. Konserin başında dinleyicilerine seslenen Sıla, "Hep aynı şey oluyor. Konser öncesi heyecandan uyku tutmuyor ama merak etmeyin şarkılarımı en güzel şekilde söyleyeceğim. Hoş geldiniz, ayağınızı sağlığa iyi ki geldiniz. Siz de bende eve çok eğlenmiş bir şekilde dönelim bu gece" dedi ve binlerce dinleyicisini kendisine yine hayran bırakacak bir coşku ve enerjiyle konserine başladı.

Tarzıyla yeni beğeni topladı

Sahneye konserin ilk yarısında mavi mini bir Attico ile çıkan sanatçı, ikinci yarıda ise Anthony Vaccarello frak smokin tercih etti. İlk elbisesi ile feminen bir şıklığa sahip olan güzel sanatçı ikinci yarıda ise frak ve Charlie Chaplin tarzı şapkası ile maskülen bir şıklığı tercih etti. Yeni albümündeki Sezen Aksu'nun 'Zeybek' şarkısı çok beğenilen Sıla, dün

akşam 'Zeybek' şarkısını Harbiye'de iki efe eşliğinde seslendirdi. Konukların büyük beğenisini toplayan şarkı ve zeybek dansı büyük alkış aldı.

Dostları da dinlemeye geldi

Son klip parçası olan 'Haytalar Dükkanı' ile ilgili de konuşan Sıla, "Senerler önce başladığım ama geçen sene bitirdiğim bir parça bu. Herkesin hayatında vardır ya hani hayta arkadaşları bende bu şarkıyı gerçekten o haytaları anarak yazdım, söyledim ve klibini de öyle çektik. Beğendiniz mi klibi?" diye seviriciye sordu ve büyük alkış aldı. Dinleyicisi tarafından çok sevilen 'Muhbir' şarkısını seslendirmeden önce ise, Mabel Matiz'i anan Sıla, "Biz bu şarkıyı Mabel ile ilk kez Harbiye'de bu sahnede söylemiştik ve uğuruna çok inanırım bunun lütfen Mabel Matiz'e bir alkış alabilir miyiz" dedi ve seviricisi ile yakın dostu Mabel Matiz'e selam gönderdi. Sıla'yı dinlemeye gelenler arasında Şükran Ovalı ve Saadetin Saran da vardı. **AYNUR CİHAN**

Konserler devam edecek

Dün akşamdan sonra 30 Eylül'de de yine Harbiye'de sahneye çıkacak olan Sıla daha sonrasında ise, 4-5-6-11 ve 12 Ekim'de yine Harbiye sahnesinde şarkılarını söyleyecek



DAMGA SPOR



GENÇLERİN TADI TUZU YOK

GENÇLERBİRLİĞİ, Süper Ligin ilk 6 haftasında galibiyetle tanışamadı. Süper Lig'e bir sezon aranın ardından yeniden yükselen başkent temsilcisi, ilk 6 haftada sahadan üç puanla

aynılamadı. Sezona teknik direktör Mustafa Kaplan ve yenilenmiş kadrosuyla giren kırmızı-siyahlılar, şu ana kadar istenilen sonuçları alamadı. Başkent ekibi,

ilk 3 haftada sahadan mağlubiyetle ayrıldı. Gençlerbirliği, 10 kişi tamamladığı Çaykur Rizespor maçını 1-0, 9 kişi kaldığı Gazışehir Gaziantep karşılaşmasını ise 4-1 kaybetti. Ligin 3. haftasında Medipol Başakşehir'i konuk eden Gençlerbirliği, 1-0 önde girmesine rağmen skor üstünlüğünü koruyamayarak rakibine 2-1 yenildi.

TARİH YAZ CİMBOM

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu 2'nci maçında bu akşam sahasında Fransız ekibi Paris Saint Germain'i konuk edecek. Sarı Kırmızılılar, güçlü rakibi karşısında kazanarak tarih yazmak istiyor

Türk Telekom Stadyumu'nda TSİ 22.00'de başlayacak karşılaşmayı Polonyalı hakem Szymon Marciniak yönetecek. Marciniak'ın yardımcılıklarını Pawel Sokolnicki, Tomasz Listkiewicz yapacak. Mücadelenin dördüncü hakemi ise Tomasz Musiał olacak. Galatasaray, gruptaki ilk maçında Belçika temsilcisi Club Brugge ile deplasmanda 1-1 berabere kalırken Paris Saint Germain sahasında Real Madrid'i 3-0 mağlup ederek 3 puanın sahibi olmuştu.

Avrupa'da 281'inci sınav

Sarı-kırmızılılar, Paris Saint Germain müsabakası ile birlikte Avrupa kupaları tarihinin 281'inci maçına çıkacak. Galatasaray bu karşılaşmayı kazanması halinde Avrupa kupalarında 100'üncü galibiyetini elde edecek. Sarı-kırmızılılar Avrupa kupalarında bugüne dek oynadığı 280 karşılaşmada 99 galibiyet 107 mağlubiyet ve 74 beraberlik aldı. Galatasaray, Avrupa arenasında rakip takım kalesine 376 gol atarken kalesinde ise 414 gole engel olamadı.

Daha önce yenmeyi başardı

Galatasaray, yarın Paris Saint Germain ile 18 yıl sonra tekrar karşılaşacak. Sarı-kırmızılılar Fransız ekibi ile en son 13 Mart 2001'de deplasmanda mücadele etmiş ve müsabakadan 2-0 yenik ayrılmıştı. Galatasaray, Paris Saint Germain ile tarihinde oynadığı 4 mücadelede 2 galibiyet alırken 2 kez de rakibine mağlup oldu. Sarı-kırmızılılar bu 4 karşılaşmada rakip fileleri 5 kez havalandırırken kalesinde ise 8 gole engel olamadı.İki takım arasında oynanan 4 resmi maçta alınan sonuçlar şu şekilde:

17 Ekim 1996 Galatasaray - Paris Saint Germain: 4-2

31 Ekim 1996 Paris Saint Germain - Galatasaray: 4-0

6 Aralık 2000 Galatasaray - Paris Saint Germain: 1-0

13 Mart 2001 Paris Saint Germain - Galatasaray: 2-0

Fransızları seviyor

Galatasaray, Paris Saint Germain maçı ile birlikte Fransız takımları ile tarihinde 17'nci mücadelesinde çıkacak. Sarı-kırmızılılar bu müsabakalarda 6 galibiyet elde ederken, 7 kez de rakiplerine mağlup oldu. 4 karşılaşmada ise iki

taraf birbirine üstünlük sağlayamadı. Galatasaray oynanan 17 karşılaşmada 19 kez gol atma başarısı gösterirken kalesinde ise 28 gol gördü.

Futbolcular için rakip tanıdık

Galatasaray'ın mevcut kadrosunda geçmişlerinde yolu Fransız'dan geçmiş 8 futbolcu bulunuyor. Bu durum sarı-kırmızılıların yarın Paris Saint Germain karşısında oynayacağı maçta bir avantaj olarak görülebilir. Galatasaray'da kariyerlerinde Fransız takımlarında forma giyen 8 futbolcu şu şekilde: *Mariano Ferreira (Bordeaux)* *Jean Michael Seri (Nice)* *Younes Belhanda (Montpellier-Nice)* *Mario Lemina (Lorient-Marsilya)* *Jimmy Durmaz (Toulouse)* *Sofiane Feghouli (Grenoble)* *Steven Nzonzi (Amiens)* *Radamel Falcao (Monaco)*

Neymar cezalı

Paris Saint Germain yarın deplasmanda oynayacağı Galatasaray maçında Brezilyalı yıldız oyuncusu Neymar'dan yoksun çıkacak. 27 yaşındaki yıldız oyuncu geçtiğimiz sezon UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Manchester United ile oynanan son 16 turu rövanş maçında Fransız ekibinin aleyhine Video Yardımcı Hakem (VAR) kararı ile verilen penaltıyla 'rezalet' yorumunu yapmıştı. Neymar bu yorumu nedeniyle UEFA'dan 3 maç müsabakalardan cezası almış daha sonra bu ceza 2 maça indirilmişti. Brezilyalı yıldız oyuncunun cezasını yarın oynayacak Galatasaray maçıyla birlikte tamamlayacak. Paris Saint Germain'de Neymar'ın yanı sıra sakatlıkları düzelen forvet oyuncuları Kylian Mbappe ve Edinson Cavani'nin yarın oynanacak Galatasaray maçı kadrosunda yer alması bekleniyor. **DHA**

PSG'Yİ YEN
AVRUPA'YI
TİTRET
ASLAN!



Galatasaraylı araba

Galatasaraylı bir taraftar, 'Tofaş Kartal' marka otomobilini sarı kırmızıya boyayarak takım sevgisini aracına yansıttı

ARACIN sahibi Temel Akkaş, 4 sene önce aldığı otomobilini Galatasaray'ın renklerine boyayıp, sarı kırmızılı takımın efsane isimlerinin fotoğraf ve imzalarıyla donattı. Akkaş ardından aracı kullanmaya başladı. Galatasaray'ın İstanbul'da oynadığı maçlarda Florya Metin Oktay Tesisleri'ne gelerek takımı uğurladığını ifade eden Temel Akkaş, 3 senedir bu aracı kullandığını söyledi ve tüm takım taraftarlarının otomobili çok beğendiğini kaydetti. Aracı dizayn ederken 'Karnıcaezmez Şevki'den ilham aldığı belirtilen Akkaş, Galatasaray olan aşkını otomobile yansıttığını dile getirdi.4 senedir aracın kendisinde olduğunu söyleyen Temel Akkaş, "3 senedir bu halde. İçimizdeki aşkı biz de böyle yansıttık. Galatasaray'ın bir efsanesi var,

'Karnıcaezmez Şevki'. Onun da böyle o dönemlere ait bir arabası varmış, o da bizim gibi süslemiş. Bizim gibi Galatasaraylı. Biz de onun yolundan gitmeye çalışıyoruz. Biz de zamanın 'Karnıcaezmez'iyiz, diyoruz. Bunun adına aşk diyoruz, başka bir şey demiyoruz" ifadelerini kullandı.

Fatih hoca sayesinde tanındı

Aracı sürekli kullandığını dile getiren Akkaş, "Zaten taraftarın çoğu da tanıyor bu arabayı. Özellikle Fatih Terim'in imzasını aldıktan sonra daha çok tanındı araba. Evren Turhan, Mert Çetin, Ümit hocamız... Yakaladıkça imza attırıyoruz. Ben bu arabayı aldığımada sade bir şeydi. Şimdi araba da gerçek bir Galatasaraylı oldu" dedi.

FATİH TERİM DÜŞÜNCELİ!

Takıma geç katılan Feghouli, Belhanda, Muslera, Lemina, Nzonzi ve Falcao, hem fiziksel hem oyun olarak istenen düzeye gelememi. Hızlı ve dikine oynayan Onyekuru'nun boşluğunu dolduramayan Galatasaray, Falcaoyu da iyi kullanamıyor. Teknik direktör Fatih Terim'in korktuğu başına geldi

SÜPER Lig'in ilk 6 haftasını 9 puanla tamamlayarak son 30 sezonun en kötü sezon başlangıcını yapan Galatasaray'da teknik direktör Fatih Terim, 0-0 biten Fenerbahçe derbisi sonrası oyuncularına kısa bir konuşma yaptı. Maçın analizini yapıp hataları anlatan Terim, "Ligde daha 28 maçımız var. Bu kayıp telafi edilir ancak Şampiyonlar Ligi'nde yanlış yapma lüksümüz yok. Oranın telafisi daha zor. Şimdi bu maçı unutup, Paris Saint Germain'e konsantre olmalıyız" dedi. Terim daha sonra yardımcılarıyla değerlendirme toplantısı yaparken, takımın önemli sorunları şöyle sıralandı:

Falcao topla buluşmıyor

Galatasaray'daki problemlerin en büyüğü Radamel Falcao'nun servis

yapılamaması. Kolombiyalı yıldız, Fenerbahçe derbisinde ceza sahasında sadece bir kez topla buluşabildi. Onda da topu ağlara gönderdi ancak ofsayt gerekçesi ile gol geçirilmedi. Falcao, maç boyunca rakip defansın arkasına defalarca koşu yaptı ancak pas alamadı. Sarı kırmızılı teknik heyet öncelikle bu sorunu ortadan kaldırmak için harekete geçti.

Dikine ve ileriye oynayamıyor

Takımda henüz yüksek sesle dile getirilmese de Henry Onyekuru'nun eksikliği çok hissediliyor. Mevcut kadroda Onyekuru tarzında takımı ileriye ve dikine götürecek bir oyuncu bulunmuyor. Onyekuru'nun bölgesine transfer edilen Ryan Babel, bu yöndeki beklentileri ye-

rine getiremiyor. Sağ kanatta görev yapan Sofiane Feghouli de sezona tutuk başladı. Babel ve Feghouli'nin bu performansları hem hızını kesiyor hem de pozisyon üretimini engelliyor.

As futbolcular hazır değil

Fatih Terim'in en büyük endişesi, takımın omurgasını oluşturan oyuncuların çoğunun sezon başı hazırlık kampına katılmaması idi. Fenerbahçe derbisindeki ilk 11'in 6'sı; Feghouli, Belhanda, Muslera, Lemina, Nzonzi ve Falcao, kamplara gelemedikleri için hem fiziksel hem oyun olarak istenen seviyeye gelememi. Futbolcular özellikle koşu mesafesinde sınıfta kaldı. Terim, kondisyoner Andrea Bartali'den bu oyuncuları ekstra çalıştırmasını istedi. **DHA**



BÜYÜKÇEKMECE TENİSİ SEVDİ



BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Prof. Dr. Türkan Saylan Tenis Turnuvası" sporseverler tarafından yoğun ilgi gördü. Sınanoba'da düzenlenen tenis turnuvasına katılan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, "Tenis sporu Büyükçekmece'ye çok yakışıyor. Güzelce çıkışında Büyükşehir'in yapmış olduğu tenis kortunun tahsisini aldık. Orayı hem tenis eğitimine hem de müsabakalara açıyoruz" diyerek dereceye giren sporculara madalyalarını takdim etti.

Turnuva uluslararası olacak

Büyücekmece'de 10 adet tenis kortunun faaliyet gösterdiğini söyleyen Başkan Akgün sözlerine şu şekilde devam etti: "Spor Akademimiz 10 bini aşkın sporcu kayıtlı. Yaz ve kış tenis okulları 300 sporcuyla birlikte aralıksız devam etmektedir. Çok güzel bir insan olan ve öbür dünyaya intikal etmiş sevgili Türkan Saylan hocamızın adına yapılan bu tenis turnuvası Türkiye'ye damgasını vuracaktır. Projeye imza atan tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Türkiye'nin her tarafından tenisçileri getireceğiz. 1 – 2 sene sonra bu tenis turnuvası uluslararası olacak. Hepinize gelecekte her alanda doğru işlerinizde başarılar diliyorum."

TAYLAN DAŞDÖĞEN



TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden B.Çekmece Tepecikspor pazar günü kendi sahasında oynadığı karşılaşmada konuk ettiği Kemerspor 2003 takımı karşısında ilk yarıda 42. dakikada M.Ali Can'ın ve 76. dakikada Hasan Demir'in attığı gollerle sahadan 2-0 galip ayrılarak haftayı üç puanla kapattı.

TEPECİKSPOR GÜLE OYNAYA

Tepecik Şenol Güneş sahasında oynanan karşılaşmada konuk ettiği Kemerspor 2003 takımı karşısında etkili futbolunu karşılaşmanın başından sonuna kadar sürdüren yeşil beyazlı ekip bu güzel futbolunu attığı iki güzel golle süsledi ve haftayı çok önemli üç puanla kapatmayı başardı. Karşılaşmanın ilk dakikasından itibaren rakibi üzerinde etkisini hissettiren ev sahibi B.Çekmece Tepecikspor AŞ ilk yarının bitimine doğru yaptığı atakta 42. Dakikada M.Ali Can'ın

attığı golle öne geçmeyi başardı. Bu gol aynı zamanda ilk varının skoru oldu. İkinci varıda da etkisini sürdürdü

Kemer çaresiz kaldı

**Ev sahibi B.Çekmece Tepecikspor AŞ , rakibi Kemer-
por 2003 karşısında etkisini karşılaşmanın ikinci yar-
sında da sürdürdü. Konuk ekibin ikinci yarıda zaman
zaman atak yaparak gol bulmaya çalışmasına rağmen
bunda başarılı olamadı. Karşılaşmada 76. Dakikada**

gelişen B.Çekmece Tepecikspor AŞ atağında Hasan Demir attığı golle karşılaşmada farkı ikiye çıkarttı 2-0. B.Çekmece Tepecikspor'un 2-0 galip geldiği Kemerspor 2003 karşılaşmasının son düdüğü ile saha içinde teknik heyet, oyuncular ve bazı yöneticilerle birlikte sevinç yumağı oluşturuldu. Maç sonunda saha içinde büyük sevinç yaşayan ev sahibi B.Çekmece Tepecikspor haftayı üç puanla kapattı.

HAKAN SONGUR



Şoka girdik!

Beşiktaş Genel Sekreteri Ahmet Ürkmezgil, ligde kötü bir yerde bulunduklarını belirterek "Üzgünüz, burada sizlerden kaçmamak için mikrofonların karşısına çıktım. Çünkü biz de şoka girdik, söylenecek çok fazla bir şey yok" dedi

Süper Lig'in 6'ncı haftasında deplasmanda Trabzonspor'a 4-1 mağul olan Beşiktaş'ta genel sekreter Ahmet Ürkmezgil maçın ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Aldıkları sonuçtan dolayı üzgün olduklarını belirten Ürkmezgil, "Ligde kötü bir yerde bulunuyoruz. Bugün de maç çok kötüydü. Yani hiçbirimiz beklediği, bizlerin aslında bu hafta da çok motive olup da iyi bir netice alacağımızı umduğumuz bir maçı. Ama futbolda böyle şeyler oluyor. Üzgünüz, burada sizlerden kaçmamak için mikrofonları karşınıza çıktım. Çünkü biz de şoka girdik. Söylenecek çok fazla bir şey yok" diye konuştu.

Başkan yönetim kurulunu toplayacak

Abdullah Avcı ve Başkan Fikret Orman ile bir görüşmesi yapıp yapmadığı sorulan Ürkmezgil. "Hayır, onun da ruh hali en az benimki kadardır. Hafta için de çok beraber oldum. Onun da çok motive olduğunu biliyorum. Çok inançlı olarak bu maça, Trabzon'a geldiğini biliyorum. Dolayısıyla şu anda konuşmanın hiçbir anlamı yok, sağlıklı olmaz zaten. Haftaya kendisini de hep beraber başkanımız yönetim kurulunu yine toplayacaktır. Hele şu olayı bir geçeyi geçirelim ertesi günü görelim. Yönetimdeki başkanımız ve diğer arkadaşlarımızla bir araya gelelim. Değerlendirmesini yapalım. Başkan Fikret Orman ile konuşmadım. Şu aralar başkanın telefonları kapalı. Onun da ruh hali şu an benim gibidir" diye konuştu.



Ufuk zor olsa da doğdu

İstanbul 1. Amatör Lig 5.Grupta 2. hafta müsabakası Yeni Ufukspor, kendi sahasında Hasköyspor'u zor da olsa kazanması bildi

Kütüçkeçmece Belediyesi Kemal Aktaş Stadı'nda oynanan 1. Amatör Lig 5.Grupta 2.Haftası müsabakası Yeni Ufukspor, Hasköy 1-0 mağlup ederek, yolunun devam etti. Maça dengeli başlayan iki takım oyuncuları yakaladıkları pozisyonları gole çeviremezken, ilk yarı uzatma dakikalarında 45+2 de ev sahibi Yeni Ufukspor'lü Ufuk takımını golünü atarak ilk yarıyı 1-0 'lık skorla önde kapattı. İkinci yarıya daha atak bir futbollla başlayan ev sahibi Yeni Ufukspor yakaladığı sayısız gol pozisyonundan yararlanamadı.

Liderliğini korudu

Maçın 88'inci dakikasında Yeni Ufukspor'lü Arifin ceza sahası içinde sert müdahale yapılabildiği sonucu yüzde yüzlül penaltıyı karşılamanın hakemi verememesi nedeni ile uzun itirazlar edilmesine rağmen itirazları sonucu değişmedi. Bu dakikadan sonra maçta başka gol olmaz. Yeni Ufukspor maçı 1-0 kazandı. Ev sahibi Yeni Ufukspor bu galibiyetle ikinci hafta ikinci galibiyete puanını 6'ya çıkararak liderliğini korudu.

Motor sporları hız kesmiyor

Karabük'te düzenlenen Türkiye Off-Road Şampiyonası'nın 3'üncü ayağında, pilotların zorlu parkurlardaki mücadeleleri heyecanla izlendi. 2 gün süren yarış, Çağdaş Çağlar ve Ertuğrul Danıştım ikilisi kazandı. Karabük Valiliği katkılan ve Karabük Offroad Kulübü (KARDOFF) organizasyonu ile Çamlıköy ormanlarında yapılan yarışların ilk gününde 29 pilot, 47 kilometre uzunluğundaki mukavemet etabında mücadele etti. Bugün ise 24 pilot, 33 kilometre uzunluğundaki ikili kalkış formatındaki seyirci etabında doğal engellerle ve rakiplerle mücadele etti. 411 kapı numaralı aracın sol ön lastiği fırladı. Bir süre giden araç yolda kaldı. Görevliler lastiği ve aracı yarış alanının dışına çıkarttı. Pilotların araçlarını çamurdan çıkartmak için mücadele etmeleri büyük alkış aldı.

Fırtına püfür püfür esiyor

Süper Lig'de 3 maçlık galibiyet özlemine Beşiktaş karşılaşmasıyla son veren Trabzonspor, puanını 9'a yükselterek bir anda zirve yarışında iddialı konuma gelirken, 6'ncı haftalar itibariyle de 2015-16 sezonundan sonra en çok puan topladığı dönemi yaşadı



Süper Ligın 6'ncı haftasında sahasında konuk ettiği Beşiktaş'ı 4-1 mağlup ederek taraftarı önünde büyük sevinç yaşayan Trabzonspor, bu galibiyetle kötü giden tabloyu tersine çevirip bir anda yarıya ortak oldu. Üst sıralardaki rakiplerinin de yaşadığı puan kaybını fırsatla çeviren bordo-mavililer, 9'uncu sırada girdiği 6'ncı haftayı 4'üncü sırada tamamladı. Beşiktaş galibiyetiyle puanını 9'a yükselten Trabzonspor, 6'ncı haftalar itibariyle de 2015-16 sezonundan sonra en çok puan topladığı dönemi yaşadı. Söz konusu sezonun ilk 6 haftasında 10 puan hanesine yazdıran bordo-mavililer, 2016-17 sezonunun ilk 6 haftasında 6, 2017-18 sezonunda 8 ve 2018-19 sezonunda ise 7 puan hanesine yazdırabilmişti.

Futbolcular kazandıkları için mutlu

Trabzonsporlu futbolcular da maçın ardından galibiyet sevincini sosyal medya hesaplarından taraftarlarla paylaştı. Hüseyin Türkmen, "Allah'a şükürler olsun. Daha nice zaferlere", Uğurcan Çakır, "Çok değerli 3 puan. Saygı duyulacak bir galibiyete imza atan takım arkadaşlarımı kutlarım. Stadyumda müthiş bir ambiyans oluşturan taraftarlarımız ve bize güvenen herkese de yürekten teşekkürler. Önemli bir engeli aşık ama yolumuz uzun. Çalışmaya ve gelişmeye devam", "Donis Avdićaj, "Güzel. + 3

puan", Abdulkadir Parmak, "Takım olarak sahaya çok iyi bir mücadele koyduk ve evimizde taraftarlarımızın muhteşem desteğiyle güzel bir galibiyete imza attık. Her maç daha da iyi olmak ve üzerine koyarak gitmek için yanyana", Gaston Campi, "Bu bir takım", Doğan Erdoğan, "Kemerler bağlı mı? Yanyana" ifadelerini kullandı.

Nwakaeme siftah yaptı

Bu arada Trabzonspor'da geçen sezon 10 gol ve 10 asistile skora en çok katkı sağlayan isim olan ve bu sezon ilk 5 haftada skora katkı sağlayamayan Anthony Nwakaeme, Beşiktaş maçıyla birlikte siftah yaptı. Deneyimli hücum oyuncusu, 6'ncı haftada Beşiktaş karşısında 1 gol ve 1 asistlik performans sergilerken, ortaya koyduğu performans ile de beğeni aldı.

Yerel gazetelerden Diriliş yorumu

Yerel gazeteler, Trabzonspor'un Süper Lig'in 6'ncı haftasında sahasında Beşiktaş'ı 4-1 mağlup ettiği maçın ardından, "Diriliş" yorumlarını yaptı. Sonnokta gazetesi, "Fırtına vurdu, Kartal pert oldu", "Ne çok özlemişiz böyle sevinmeyi. Hoş geldin iki gözüm", Günebakış gazetesi, "Diriliş!", "Fırtına, 3 haftalık duraklama dönemini Beşiktaş'ı dağıtarak bitirdi", Taka gazetesi, "Kaptan Sosa ve arkadaşları Beşiktaş'ı perişan etti", Karade-

niz gazetesi, "4 dörtlük Fırtına", "Trabzonspor Akyazı Stadi'nda Beşiktaş'ı ezdi, tarihi bir zafere imza attı", Kuzey Ekspres gazetesi, "Fırtına şov yaptı", "Beşiktaş'ı sahadan silen bordo-maviler, bu galibiyeti 4'üncü sıraya yükledi" ifadelerine yer verdi.

Basel maçında zorlanırız

Beşiktaş maçını 4-1 gibi farklı bir skorla kazanan bordo-mavilerde teknik direktör Ünal Karaman ise UEFA Avrupa Ligi'nde Perşembe günü Basel ile sahalarında oynayacakları maçta işlerinin zor olduğunu söyledi. Çok iyi bir takımla oynayacaklarını kaydeden Karaman, "Her yönüyle birbirini tamamlayan ve futbolun hem savunma hem de hücum yönünü çok iyi yapabilen bir takımla oynayacağız. Bazı oyunculara sezon başından beri gereğinden fazla yüklandik. Onlara da haksızlık etmek ama maalesef şartlar böyle gelişti. Oyuncu gelişiminde de belli bir süreçte yönelik oyuncularımızı hazırlama gayreti içerisinde olacağız. Rotasyonda çok fazla köklü kemik oyuncular değiştirme şansımız olmadı. Bundan dolayı sıkıntıımız var. Özellikle forvet hattında o sıkıntıyı da göz önüne alacak olursak işimizin zor olduğunu biliyoruz. Ama hem bu şehre hem de bu ülkeye karşı sorumluluğumuz var. Yine olabilecek en iyi hazırlıkla hazırlığımızı yapıp, en iyi sonucu almaya gayret göstereceğiz" dedi. **DHA**

Değerlendirmeye çalışıyoruz

Karaman, Çaykur Rizespor ile oynayacakları 7'nci hafta mücadelesinin ardından milli maçlar nedeniyle lige verilecek arayı da iyi değerlendirmek istediklerini ifade ederek, "Bizim aramıza katılacak oyuncuların milli arayla çok işi yok. Çünkü dışarıdan içeri katılacak oyuncularımızın henüz biraz daha zaman ihtiyacı var. Var olan oyuncularımızdan Kamil Ahmet sağ bekti sağ açını oynadı. Bazın merkezde oynamayı düşünündük. Planlarımız arasında o da vardı. Görev verdik iyi oynadı. Her oyuncumuz bir süreci takip ediyoruz. O süreç içerisinde zamanlamada hata yapmamaya çalışıyoruz. Biz bunlarla 7-24 beraberiz. İnandığımız ne ise, bize fayda sağlayacağına inandığımız oyuncularla sabırla görev veriyoruz. Sorumluluk vererek ortaya bir değer koysun istiyoruz. Kamil Ahmet'i Beşiktaş karşısında ortanın sağında kullandık. Harika bir performans sergiledi, iyi oynadı. Umuyorum Sosa ve Kamil'de de ekstra bir sıkıntı olmayacak. Bir azından alternatif oyuncularımızda sıkıntı yaşamadan milli maç arasını var olan oyuncularımızı daha üst seviyeye çekme adına değerlendirmeye çalışarak kulübümüzü hizmet etmeye çalışacağız" diye konuştu.

şıyoruz. Biz bunlarla 7
24 beraberiz. İnandığını
ne ise, bize fayda
sağlayacağına inandığ
mız oyunculara sabah
İçinde görev veriyoruz.
Sorumluluk vererek
ortaya bir değer koy
sun istiyoruz. Kamil
Ahmeti Beşiktaş kar
şısında ortamın sa
ğında kullandık.
Harika bir performans
sergiledi, iyi oynadı.
Umuturum Sosa ve
Kamil'de de ekstra bir
sakıntı olmayacak.
En azından alternatif
oyuncularımızda sık
ıntı yaşamadan milli
maç arasını var olan
oyuncularımızı daha
üst seviyeye çekme
adına değerlendiri
meye çalışarak kulü
bimize hizmet etmeye
çalışacağız" diye
konuştu.

Ece'nin peşine sapık takıldı!

Sunucu Ece Erken, "Söylemezsem Olmaz" canlı yayınında şaşırtan bir açıklamada bulundu. "1 haftadır peşimde biri var. Hayran falan değil sapık diyeceğim biri. Kanala kadar geldi. Kamera görüntüleri alındı. Makyözüme kadar çevremdekileri de telefonla anyor"

diyen Ece Erken; şahsın arandığını ve gördüğü yerde gözaltına alınacağını söyledi. Güzel sunucunun bu açıklamaları sonrası hayranlarından da kendisine destek açıklamaları geldi. Erken'i dikkatli olmaya davet eden hayranları; "Şahıs hakkında gerekli adli mercilere başvurun" dedi.



Boğaz'a bakmak Allah'ın bir lütfu

Üsküdar Valide Sultan Gemisi'nde düzenlenen sanat tarihi derslerine katılan Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, "Bu gemiden Boğaz'a bakmak, İstanbul'u seyretmek Allah'ın bir lütfu" dedi



Üsküdar Valide Sultan Gemisi'nde her yıl düzenlenen sanat tarihi dersleri bu yıl da devam ediyor. 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılının ilk konuğu Çamlıca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri oldu. Üsküdar İlçe Eğitim Müdürü Sinan Aydın selamlama konuşmasında öğrencilere başarı dileklerinde bulundu. Daha sonra kürsiye gelen Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, "Gençler hepimiz hoş geldiniz. Bu sezonun ilk sanat tarihi dersinde siz sevgili öğrencilerimiz ile buluşuyoruz. Valide Sultan Gemisi ile birlikte Boğaz'da bir ders, bir kültür turu, bir sanat tarihi dersi yapmak şu anda sadece İstanbul'da, Türkiye'de değil dün-

yada örneği olmayan bir aktivite. Dünyada böyle bir organizasyon yok dünyada böyle bir gemi de yok işin doğrusu. Bu güzel İstanbulumuza bir de Boğaz'dan denizden bakmak şöyle güzel tarihi eserleri rehberimiz eşliğinde temaşa etmenin gerçekten Allah'ın bir lütfu olduğunu düşünüyorum. Sizleri çok seviyoruz. İnşallah, hepimiz için başarılarla dolu, güzel bir eğitim-öğretim sezonu olur." şeklinde konuştu.

Ders zili çaldı

Başkan Türkmen, konuşmasının ardından ders zili çalarak öğrencilerle toplu bir fotoğraf çekti. Çay, simit ve kaşar peyniri ikramıyla başlayan derste uzman rehber Boğaz'daki tarihi yapıları tek tek anlattı. **AYNUR CİHAN**

Vatandaş Kızılay'ı arayıp çadır istiyor

Muharrem ayı dolayısıyla Büyükçekmece Tepeköy'te aşure dağıtımı gerçekleştiren Kızılay Büyükçekmece Şube Başkanı Atilla Çiftçi, Damga'nın sorularını yanıtladı. Beklenen depreme hazır olduklarını kaydeden Çiftçi, "Vatandaşlardan çok yoğun çadır talebi geliyor. Bölgenin ihtiyacını karşılayacak sayıda çadırımız mevcut. Ancak şu anda bir telaş olmaması için çadır dağıtımını yapmıyoruz" dedi

■ BARIŞ KIŞ

Büyükçekmece Kızılay Şubesi, Tepeköy'te aşure dağıtımını gerçekleştirecek vatandaşları kan vermeye teşvik etti. Etkinliği düzenleyen Kızılay Şube Başkanı Atilla Çiftçi, bölge halkının kan vermek konusunda oldukça duyarlı davrandığını belirterek, "Bugün Tepecik Meydanı'ndayız yine ay içinde çeşitli merkezlerde olacağız. Her hafta Salı günü Büyükçekmece merkezde kan alıyoruz. Çeşitli meydanlarda da yıl boyunca olacağız. Bölgemizdeki vatandaşlar çok duyarlı. Kan ihtiyacının yüzde 94'ünü sağlıyoruz. Hedefimiz bunu yüzde yüze taşımak" dedi.

Kızılay gönüllülüğü esas alır

Kızılay'ın ilerleyen zamanda yapacağı çalışmalar hakkında da bilgi veren Çiftçi, "Kızılay gönüllülüğü esasına dayalı çalışmalar var. Yakın tarihte başlatacağımız uluslararası ödüllü bir resim sergimiz var. Bunun dışında neler yapıyoruz bölgedeki vatandaşlarımıza gıda, kıyafet ve barınma anlamında yardımlarımız devam ediyor. Onları ziyaret ediyor onların ihtiyaçlarını tespit etmeye çalışıyoruz. Kızılay sadece kan vermek üzerine değil 7 kıtada varlığı olan dünyada en çok

başlı yapılan kurumdur. Vatandaşların tüm ihtiyaçlarını din, dil, ırk gözetmeden insanlara yardım etmek için varız" diye konuştu.

Depreme hazırız

Büyükçekmece Kızılay Şubesi olarak depreme hazır olduklarını da kaydeden Çiftçi, yaşanan son depremler sonrası vatandaşlardan kendilerine çadır talebi geldiğini de açıkladı. Çiftçi, "Geçtiğimiz günlerde afet sebebiyle vatandaşlarımız telefona sarıldı çadır istedi. Çadırlarımız hazır. Allah bir daha böyle felaket göstermesin. Ama vatandaşlarımız tedirgin olmasın diye şimdilik çadır dağıtmıyoruz. Ancak mağdur olan vatandaşlarımız için çadır dağıtımını da yemek yardımı da yapıyoruz. Bölgemiz için yeterli kadar mevcut çadırımız var" ifadelerini kullandı.

Telsiz sistemimiz var

Deprem sonrası telefonlarla görüşmenin mümkün olmadığını hatırlattığımız Çiftçi, bu anlamda Kızılay'ın kendi haberleşme sistemini kurduğunu da belirtti. Çiftçi, "Depremde altyapı çöktü. Bizim Kızılay'ın kendi içinde afete ilgili telsiz koordinasyon sistemi var. Eğer telefonlar çalışmazsa biz haberleşmeyi kendi yöntemimizle sağlayacağız. Zaten belediye ve

kaymakamlıkla koordinasyon halindeyiz. Bir yardıma ihtiyaç olduğunda görevimize hazırız" şeklinde konuştu.

Büyükçekmece riskli bir ilçe

Büyükçekmece'nin depremden en çok etkilenecek yerlerden birisi olduğunu da kaydeden Çiftçi, şu ifadeleri kullandı; "Büyükçekmece zemini riskli bir ilçe. Eski binalarda mevcut. Allah korusun. Afetlere karşı ne kadar güçlü olursanız olun bazen her şey yetişmiyor olabilirsiniz. Düşünün ki bir operasyon başındaki arkadaşımızın depremden başına bir şey gelmişse operasyonu nasıl yürüteceğiz? Bunun için farklı alternatifler yürütmeliyiz? O panik anını iyi yönetmeliyiz. Biz depreme hazırız ama Rabbim yine de böyle bir felaket göstermesin. Yakın tarihte bir ilk yardım eğitim merkezi başlatıyoruz. Bu eğitimi herkesin alması lazım. İlk yardım nasıl yapılmalı nasıl yönetilmeli bu bilinci toplumda oluşturabilirsek o zaman faydalı olabiliriz."

Atilla Çiftçi de kan verdi

Etkinliğin ardından Büyükçekmece Kızılay Şube Başkanı Atilla Çiftçi de kan verenler arasında katıldı. Kan vermenin önemine değinen Çiftçi, "Kan vermek hem insan sağlığı için faydalı hem de ihtiyaç sahipleri için önemli bir iş. Bizim bölgemiz bu konuda duyarlı. Bu sebepten ötürü vatandaşlarımızı kutluyorum. Ben de ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız için kan veriyorum" diye konuştu.

Genç seyyahlar Beyoğlu'nu geziyor

Beyoğlu'nda eğitim gören gençlerin ilçenin tarihini ve kültürünü tanımasını amacıyla hayata geçirilen Seyyah Beyoğlu' Kültür Gezileri'nin konukları Kasımpaşa Anadolu Lisesi öğrencileri oldu. Beyoğlu'nun müzelerini gezen öğrenciler daha sonra Başkan Yıldız'ı ziyaret ederek kendilerine bu imkanı sunduğu için teşekkür ettiler



Haydar Ali Yıldız

Beyoğlu Belediyesi tarafından tarihi ve kültürel mirasına duyarlı gençler yetiştirmek amacıyla hayata geçirilen 'Seyyah Beyoğlu' Kültür Gezileri bu yıl da devam ediyor. Hafta içi her farklı öğrenci gruplarının katılımı ile gerçekleştirilen gezinin bugünkü konukları Kasımpaşa Anadolu Lisesi öğrencileri oldu. Rehberler eşliğinde Beyoğlu'nun tarihi, kültürel ve dini mekanları ile müzelerini gezen öğrenciler eğlenceli ve öğretici dolu bir gün geçirdi.

Milli bir sorumluluk

Öğrenciler kültür gezisinin ardından Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız'ı ziyaret etti. Başkan Yıldız ile makamında bir araya gelen öğrenciler kendilerine bu imkanı sunduğu için teşekkür ettiler. Misafirleriyle yakından ilgilenen Başkan Yıldız da öğrencilerle Beyoğlu'nun tarihi ve kültürü üzerine hoş bir sohbet gerçekleştirdi. Tarihi ve kültürel birliğin yeni nesillere aktarılmasının milli bir sorumluluk olduğunu belirten Başkan Yıldız, "Tarihi, kültürünü, ülkesini seven ve her zaman nereye ait olduğunu bilen gençler yetiştirmek için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Öğrenciler kenti anlıyor

Kültür Gezisi'ne katılan öğrencilere ilk olarak 'Beyoğlu Haritası' dağıtarak kendilerini turist gibi hissetmeleri sağlanıyor. Gün boyunca gezdikleri yerler ile ilgili sorular sorarak notlar tutan öğrenciler, bir taraftan Beyoğlu ruhunu kavrayarak bir taraftan da bir kenti gezmeye, anlamaya ve tanıma becerisini kazanmış oluyor. Gezinin durakları arasında "Dolmabahçe Camii, Miniatürk, Galata Kulesi, Panoramaya 1453 Tarih Müzesi, Koç Müzesi, İstanbul Modern Sanatlar Müzesi, Osmanlı Arşivi Müzesi, Turabibaba Kütüphanesi, Aynalıkavak Kasrı, Neva Şalom Sinagogu, Saint Antuan Katolik Kilisesi, Türk İnanışları Sinema Tiyatro Müzesi, İstiklal Caddesi, Beyoğlu Belediyesi Gençlik Merkezi ve Beyoğlu Belediyesi bulunuyor. **UFUK ÇOBAN**

Üniversiteliler araştırma yapacak

Üsküdar Üniversitesi Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü bünyesinde açılan İslâm Medeniyeti, Dönüşüncesi, Tarihi ve Edebiyatı Doktorası Programı, bu alanda akademik çalışma yapmak isteyenlere önemli bir fırsat sunuyor. Üsküdar Üniversitesi Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Elif Erhan, prog-

ram ile Türkiye kaynaklı kültür çalışmalarına katkı sağlamasının hedeflendiğini kaydetti. Erhan, bilim-sen ilişkisi ve araştırmaların büyük bir hızla 'meslek odaklılık' anlayışının dışına taşındığını, birçok disiplinin din bilimleri konuları ve din bilimleri metodolojisi ile giderek daha fazla ilişki içerisine girdiğini söyledi. **YAKUP TEZCAN**

